

งานก 926
เลขที่รับ.....
วันที่ 10 ก.ย. 2567
เวลา 8:52
ผู้รับ.....

ที่ ชร ๐๐๓๓.๐๐๑/๖๓๗๓๘



โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า
เลขที่รับ 4480
วันที่ 16 ก.ย. 2567
เวลา 16:08
ชื่อผู้รับ.....

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
ถ.เชียงราย-เทิง จ.เชียงราย ๕๗๐๐๐

๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอส่งแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

- อ้างถึง ๑. หนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ สธ ๐๒๑๐.๐๗/ว๘๘๐๐ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๖
๒. หนังสือสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ที่ ชร๐๐๓๓.๐๐๑/ว๓๘๒๓ ลงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๗
๓. หนังสือโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ที่ ชร ๐๐๓๓/๓๐๑/๑๖๖๔ ลงวันที่ ๐๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑ ชุด

ตามหนังสือที่อ้างถึง ๑ และ ๒ ได้แจ้งให้หน่วยงานในสังกัดสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ดำเนินการจัดทำแผนเงินบำรุงของหน่วยงาน เพื่อให้การบริหารจัดการรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุงมีประสิทธิภาพในการบริการเพิ่มขึ้น โรงพยาบาลเวียงป่าเป้าได้ดำเนินการจัดทำแผนและขออนุมัติแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อขับเคลื่อนการดำเนินงานตามนโยบายสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขแล้ว นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย ได้อนุมัติแผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุงประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ของโรงพยาบาลเวียงป่าเป้าเรียบร้อยแล้ว ดังนั้น จึงขอให้โรงพยาบาลจัดวางระบบควบคุม กำกับ ติดตาม การใช้จ่ายเงินให้เป็นไปตามแผน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

เรียน ผู้อำนวยการฯ

- เพื่อโปรดทราบ
 เพื่อโปรดทราบและพิจารณา
 เพื่อโปรดทราบและพิจารณามอบ

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้ที่เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

๐๗

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

(หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป)
๑ กย ๖๗

๗๖
๙/๙/๖๗

กลุ่มงานบริหารทั่วไป

โทร ๐ ๕๓๙๑ ๐๓๓๘

โทรสาร ๐ ๕๓๙๑ ๐๓๔๕

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567 (ท.ค.67)			
รายรับ						
รายรับจากการดำเนินงาน						
รายรับค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	75,519,206.79	97,298,270.18	46,918,958.72	98,169,069.56	106,409,235.00	109,875,900.06
รายรับค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน	4,536,014.87	3,855,554.05	4,922,638.79	-	20,630,000.00	8,900,000.00
รายรับจากกระบวนการปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	737,500.00	350,450.00	642,800.00	841,125.00	630,000.00	661,500.00
รายรับค่าบริการพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	16,171,606.25	12,973,743.63	8,215,728.04	13,064,029.18	12,537,000.00	13,163,850.00
รายรับค่าบริการพยาบาลผู้ป่วยเบิกต้นสังกัด	163,806.00	64,207.25	155,146.75	367,693.88	94,500.00	99,225.00
รายรับค่าบริการพยาบาลเบิกจาก อปท.	1,056,822.08	2,157,590.39	1,540,816.79	2,460,084.98	1,911,000.00	2,006,550.00
รายรับค่าบริการพยาบาลกองทุนประกันสังคม	7,685,336.77	11,095,106.76	3,357,895.55	4,712,986.28	3,339,000.00	3,505,950.00
รายรับค่าบริการพยาบาลแรงงานต่างด้าว	554,587.61	750,428.35	554,008.53	665,356.13	737,100.00	773,955.00
รายรับค่าบริการพยาบาลและค่าบริการอื่น	15,989,611.37	14,037,903.11	8,691,329.44	14,031,294.35	14,385,000.00	15,104,250.00
รายรับอื่น		2,941,024.65	3,516,126.66			
รายรับเงินช่วยเหลือ	-	-	-	4,975,000.00	-	-
รายรับเงินอุดหนุน	94,100.00	167,750.00	70,000.00	110,505.00	443,310.00	465,475.50
รายรับจากการบริจาค	1,144,897.30	579,520.42	487,345.46	692,402.37	-	-
รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	135,477.34	252,426.76	93,669.43	140,504.15	84,000.00	88,200.00
รายรับอื่น	68,603.00	760,689.40	60,899.00	91,348.50	73,500.00	77,175.00
รวมรายรับ	123,857,569.38	147,284,664.95	79,227,363.16	140,546,708.30	141,273,645.00	134,722,030.56
รายจ่าย						
รายจ่ายบุคลากร						
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	22,353,276.20	24,587,801.76	17,920,541.26	25,737,048.00	25,447,968.00	26,720,366.40
ค่าส่งผลงานบริการ / งานสนับสนุน	-	-	-	-	-	-
ค่าตอบแทนการทำงานหรือเสริมหรือสวัสดิการของเจ้าหน้าที่	1,342,260.00	1,863,545.00	2,063,620.00	3,000,000.00	1,417,500.00	1,488,375.00
ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษไม่ต่ำกว่าปฏิบัติงานตัว หรือปฏิบัติงาน รม.เอกชน	1,865,000.00	1,765,000.00	1,080,000.00	2,100,000.00	2,394,000.00	2,513,700.00
ค่าตอบแทนเบี้ยเลี้ยงหน้างาน (ฉ.11)	9,236,314.00	9,561,151.00	6,614,312.00	8,437,600.00	8,488,040.00	8,512,442.00
ค่าตอบแทนตามผลการทำงานปฏิบัติงาน (ฉ.12)	-	-	-	-	-	-
เงินเพิ่ม (พ.ค.ศ)	712,984.02	883,814.90	324,548.37	302,000.00	428,400.00	449,820.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ฉ5	14,909,026.00	16,977,049.90	11,722,783.75	17,584,175.63	16,563,706.50	17,391,891.83
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางกรมสาธารณสุข (SMC)	-	-	-	-	-	-
ค่าตอบแทนอื่น	72,350.00	127,850.00	119,000.00	480,000.00	189,000.00	198,450.00
เงินค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	1,427,130.20	2,118,234.65	1,334,973.04	2,548,373.20	2,263,275.00	2,376,438.75

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567 (พ.ค.67)			
รายจ่ายจากการดำเนินงาน						
ค่ายา	18,924,872.66	17,183,423.13	12,606,350.82	20,635,151.52	20,635,151.52	20,635,151.52
ค่าเวชภัณฑ์มีใบยา						
ค่าวัสดุการแพทย์	6,170,909.32	5,962,197.39	3,650,183.98	5,280,350.00	4,326,000.00	4,542,300.00
ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	9,203,580.61	7,301,072.00	5,736,559.32	8,484,129.50	7,570,832.85	7,949,374.49
ค่าวัสดุหนังสือ				301,200.00		
ค่าวัสดุทันตกรรม	750,112.94	1,513,308.10	1,034,550.53	929,876.10	810,381.45	850,900.53
ค่าวัสดุอิเล็กทรอนิกส์						
ค่าวัสดุ	7,598,054.15	7,282,197.96	4,912,672.71	7,445,250.00	7,517,875.50	7,893,769.28
ค่าสาธารณูปโภค	4,064,804.50	5,343,257.83	3,501,415.01	5,425,000.00	3,834,600.00	4,026,330.00
ค่าใช้สอย	6,587,297.12	7,765,581.90	4,495,339.38	6,743,009.07	16,331,359.50	16,654,727.48
ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	24,152,824.94	6,526,207.05	2,151,978.20	4,768,432.00	24,274,636.00	204,359,667.80
รายจ่ายลงทุน						
ค่าครุภัณฑ์						
ค่าครุภัณฑ์ส่งค่าเสื่อม	2,509,914.87	1,946,790.00	1,121,600.00	2,159,990.00		
ค่าครุภัณฑ์เงินบริจาค	1,055,000.00	1,292,200.00	100,000.00	854,750.00		
ค่าครุภัณฑ์เงินบำรุง	3,936,647.12	4,512,573.08	743,965.00	2,045,400.00		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างรับค่าเสื่อม	955,000.00					
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบริจาค						
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินบำรุง						
รายจ่ายอื่น						
รายจ่ายสนับสนุน รพ.สต. รพท. รพศ. สสจ.						
รายจ่ายอื่น ๆ		11,677,119.13	2,625,730.83			
งบกลาง (ไม่เกี่ยวข้องกับรายจ่าย)						
รวมรายจ่าย	137,829,358.65	136,252,434.78	83,860,124.20	140,523,690.82	123,992,726.32	127,013,705.06
รายรับสูง(ต่ำกว่า)รายจ่ายสุทธิ	-13,971,789.27	11,032,230.17	-4,632,761.04	23,017.48	17,280,918.68	7,708,325.50
บวก เงินคงเหลือสะสมยกมา	38,138,422.22	49,170,652.39	44,537,891.35	27,835,635.74	30,496,531.48	47,777,450.16
บวก รับเงินรับฝาก				2,160,598.73		
หัก จ่ายเงินรับฝาก				2,160,598.73		
เงินคงเหลือทั้งสิ้น(1)	24,166,632.95	49,335,004.54	44,537,891.35	27,835,635.74	47,777,450.16	55,485,775.66

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

แผนรายรับ - รายจ่ายเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2568 - 2570

หน่วย : บาท

รายการ	ข้อมูลย้อนหลัง 3 ปีงบประมาณ			แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
	2565	2566	2567 (พ.ศ.67)			
หนี้ เงินกองทุนการจัดสรร(4)	250,932.48	20,410,825.61	1,981,872.25	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00
หัก การผูกพัน(5)	12,996,510.16	16,526,136.13	15,729,007.59	16,166,136.79	17,947,034.50	17,947,034.50
เงินคงเหลือหลังหักตามข้อ (4) ข้อ(5)	10,919,190.31	12,398,042.80	26,827,011.51	8,692,516.43	26,830,415.66	34,538,741.16
เงินคงเหลือทั้งสิ้น ประกอบด้วย						
เงินสด						
เงินฝากคลัง	451,450.05		60,200.00			
เงินฝากธนาคาร						
ประเภทประจำ						
ประเภทออมทรัพย์	37,686,972.17		44,610,562.15			
ประเภทกระแสรายวัน						
รวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น(2)	38,138,422.22		44,670,762.15	0.00	0.00	0.00

สมมติฐานในการจัดทำแผน

- รายรับแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)
- รายจ่ายแต่ละหมวด % เพิ่มในแต่ละปี (%)
- การลงทุน สัดส่วน % ต่อรายจ่าย (%)

หมายเหตุ

1. รายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง เป็นข้อมูลที่แสดงเงินสดรับและเงินสดจ่ายจากกิจกรรมดำเนินงานต่าง ๆ
2. เงินคงเหลือทั้งสิ้น (1) ต้องเท่ากับยอดรวมเงินคงเหลือทั้งสิ้น (2)
3. เงินคงเหลือทั้งสิ้นปีงบประมาณ 2565 (3) ต้องเท่ากับยอดเงินคงเหลือสะสมยกมาในงบประมาณ 2566 (3)
4. เงินกองทุน UC , กองทุนแรงงานต่างด้าว และกองทุนประกันสังคม ฯลฯ ที่รับไว้เพื่อรอจัดสรรให้กับบุคคลอื่น หรือหน่วยงานอื่น
5. การผูกพัน (5) ในรายงานการรับ - จ่ายเงินบำรุง ต้องเท่ากับ รวมการผูกพันทั้งสิ้น (5) ในรายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายณฐิ จินดารัตน์)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสิทธิศักดิ์ ศิริสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

แผนปี 2568	แผนปี 2569	แผนปี 2570
24%	1%	-5%
15%	-12%	2%
3%	1%	0%

1 / 01

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิรัชพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้า
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ	วัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้า	วัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้า	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	85	115,100.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	29	49,620.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	77	90,860.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	28	44,420.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	85	300,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
 หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำห่อ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทรถ วัสดุไฟฟ้า

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังขมกษา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	ท่อไฟสายไฟ	ม้วน	0	0	20	7	20	20	50.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
2	สายไฟ iec01 #4สี่ขาค	ม้วน	0	0	2	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00
3	สายไฟ iec01 #4สี่ขา	ม้วน	0	0	2	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00
4	สายไฟ iec01 #4สี่ขางานห้อง	ม้วน	0	0	2	0	2	2	1,800.00	3,600.00	1,800.00	0.00	1,800.00	0.00
5	สายไฟ iec01 #1.5สี่ขา	ม้วน	0	0	2	0	2	2	730.00	1,460.00	730.00	0.00	730.00	0.00
6	สายไฟ iec01 #1.5สี่ขา	ม้วน	0	0	2	0	2	2	730.00	1,460.00	730.00	0.00	730.00	0.00
7	เคเบิลกันไฟ3/8สีขาว	อัน	0	0	180	51	200	200	5.00	1,000.00	400.00	200.00	200.00	200.00
8	เคเบิลกันไฟ1/2สีขาว	อัน	0	0	90	14	100	100	4.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
9	เคเบิลกันไฟ3/4สีขาว	อัน	0	0	50	0	50	50	4.00	200.00	80.00	40.00	40.00	40.00
10	ข้อต่อตรง3/8สีขาว	อัน	0	0	185	63	200	200	5.00	1,000.00	500.00	0.00	500.00	0.00
11	ข้อต่อตรง1/2สีขาว	อัน	0	0	86	24	100	100	6.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
12	ข้อต่อตรง3/4สีขาว	อัน	0	0	45	0	50	50	6.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
13	ข้อต่อ3/8สีขาว	อัน	0	0	85	19	100	100	6.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
14	ข้อต่อ1/2สีขาว	อัน	0	0	48	4	50	50	6.00	300.00	150.00	0.00	150.00	0.00
15	ข้อต่อ3/4สีขาว	อัน	0	0	46	0	50	50	6.00	300.00	150.00	0.00	150.00	0.00
16	สายทาง3/8สีขาว	อัน	0	0	45	11	50	50	8.00	400.00	160.00	80.00	80.00	80.00
17	สายทาง1/2สีขาว	อัน	0	0	48	14	50	50	8.00	400.00	160.00	80.00	80.00	80.00
18	สายทาง3/4สีขาว	อัน	0	0	48	0	50	50	8.00	400.00	160.00	80.00	80.00	80.00
19	คอนเนคเตอร์3/8สีขาว	อัน	0	0	190	17	200	200	8.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
20	คอนเนคเตอร์1/2สีขาว	อัน	0	0	48	13	50	50	12.00	600.00	240.00	120.00	120.00	120.00
21	คอนเนคเตอร์3/4สีขาว	อัน	0	0	49	0	50	50	12.00	600.00	240.00	120.00	120.00	120.00
22	กล่องกันสายเหล็ก2*4สีขาว	อัน	0	0	45	5	50	50	21.00	1,050.00	420.00	210.00	210.00	210.00
23	กล่องกันสายเหล็ก4*4สีขาว	อัน	0	0	47	10	50	50	29.00	1,450.00	580.00	290.00	290.00	290.00
24	ท่อสติกที่ร้อยสายไฟ3/8สีขาว	ม้วน	0	0	95	0	100	100	1.00	900.00	900.00	0.00	0.00	0.00
25	หัวหลอดไฟT8	อัน	0	0	86	0	100	100	16.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
26	ปลั๊กหลอด2*4	อัน	0	0	89	18	100	100	12.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
27	ปลั๊กหลอด4*4	อัน	0	0	97	12	100	100	22.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
28	หลอดไฟหน้าโต๊ะ25W	หลอด	0	0	16	4	18	18	45.00	810.00	270.00	180.00	180.00	180.00
29	หลอดตะเกียบLED2713W	หลอด	0	0	94	22	100	100	180.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
30	หลอดไฟT528W	หลอด	0	0	178	0	200	200	100.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
31	หลอดไฟLED10W(ข้างฝั่งซ้าย)	หลอด	0	0	142	37	150	150	165.00	24,750.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	4,950.00

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2568

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ชนิด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณการ					ปริมาณการผูกมัดซื้อขายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	
32	หลอดไฟLED20Wขาว(เข้าตั้งเดี่ยว)	หลอด	0	0	416	23	450	450	180.00	81,000.00	27,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
33	กล่องต่อสายโทรศัพท์	อัน	0	0	8	3	10	15.00	15.00	150.00	60.00	30.00	30.00	30.00	
34	หมวกกอล์ฟ	อัน	0	0	26	6	30	25.00	750.00	750.00	375.00	0.00	375.00	375.00	
35	หมวกกอล์ฟ	อัน	0	0	30	4	30	25.00	750.00	750.00	375.00	0.00	375.00	375.00	
36	หมวกกอล์ฟ	อัน	0	0	29	6	30	25.00	750.00	750.00	375.00	0.00	375.00	375.00	
37	หมวกกอล์ฟ	อัน	0	0	27	3	30	25.00	750.00	750.00	375.00	0.00	375.00	375.00	
38	หมวกกอล์ฟ	อัน	0	0	46	5	50	25.00	1,250.00	1,250.00	625.00	0.00	625.00	625.00	
39	หมวกกอล์ฟ	อัน	0	0	28	4	30	75.00	2,250.00	2,250.00	1,125.00	0.00	1,125.00	1,125.00	
40	สวิทช์ไฟ	อัน	0	0	42	11	49	35.00	1,715.00	1,715.00	665.00	350.00	350.00	350.00	
41	ปลั๊กการ์ดเดี่ยว	อัน	0	0	27	8	30	100.00	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
42	ปลั๊กการ์ดคู่	อัน	0	0	46	5	50	130.00	6,500.00	6,500.00	3,250.00	0.00	3,250.00	3,250.00	
43	ปลั๊กตัวผู้	อัน	0	0	41	14	50	30.00	1,500.00	1,500.00	750.00	0.00	750.00	750.00	
44	ปลั๊กตัวเมีย	อัน	0	0	45	11	50	28.00	1,400.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	700.00	
45	ปลั๊ก2*28W	อัน	0	0	6	2	8	250.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00	0.00	1,000.00	1,000.00	
46	เบรกเกอร์Panasonic 2P 20A	ตัว	0	0	7	2	10	140.00	1,400.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	700.00	
47	เบรกเกอร์Panasonic 2P 15A	ตัว	0	0	9	4	10	140.00	1,400.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	700.00	
48	กั๊บตัดสายไฟ	กล่อง	0	0	24	1	30	10.00	300.00	300.00	150.00	0.00	150.00	150.00	
49	กั๊บตัดสายโทรศัพท์	กล่อง	0	0	30	4	30	12.00	360.00	360.00	180.00	0.00	180.00	180.00	
50	สายครอปาย	ม้วน	0	0	2	0	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00	1,200.00	0.00	1,200.00	1,200.00	
51	หลอดไฟLED18W(เข้าตั้ง)	หลอด	0	0	138	12	150	180.00	27,000.00	27,000.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	5,400.00	
52	สายไฟWAF2x2.5/2.5	ม้วน	0	0	1	0	1	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	
53	เซนส์ดับสติกเบรกเกอร์	อัน	0	0	26	0	30	25.00	750.00	750.00	375.00	0.00	375.00	375.00	
54	ปลั๊กหัว3เมตร	อัน	0	0	10	4	10	430.00	4,300.00	4,300.00	2,150.00	0.00	2,150.00	2,150.00	
55	ปลั๊กหัว5เมตร	อัน	0	0	10	5	10	450.00	4,500.00	4,500.00	2,250.00	0.00	2,250.00	2,250.00	
56	เบรกเกอร์Panasonic 2P 10A	อัน	0	0	8	4	10	140.00	1,400.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	700.00	
57	เบรกเกอร์Panasonic 2P 30A	อัน	0	0	8	3	10	140.00	1,400.00	1,400.00	700.00	0.00	700.00	700.00	
58	ไฟโตะขนาด27	ชุด	0	0	14	1	15	750.00	11,250.00	11,250.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	2,250.00	
59	SchneiderIP 16A	ตัว	0	0	8	2	10	160.00	1,600.00	1,600.00	800.00	0.00	800.00	800.00	
60	เบรกเกอร์Panasonic 2P 25A	อัน	0	0	6	2	10	118.00	1,180.00	1,180.00	590.00	0.00	590.00	590.00	
61	SchneiderIP 20A	ตัว	0	0	10	0	10	160.00	1,600.00	1,600.00	800.00	0.00	800.00	800.00	
62	SchneiderIP 32A	ตัว	0	0	9	0	10	160.00	1,600.00	1,600.00	800.00	0.00	800.00	800.00	

CA

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุไฟฟ้า

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	
63	ท่อ PVC 3/8นิ้ว สีขาว	เส้น	0	0	49	0	0	0	50	45.00	2,250.00	1,125.00	0.00	1,125.00	0.00
64	ท่อ PVC 1/2นิ้ว สีขาว	เส้น	0	0	39	0	0	0	50	58.00	2,900.00	1,450.00	0.00	1,450.00	0.00
65	เทปกระดาษ 3M	ม้วน	0	0	4	0	0	0	4	110.00	440.00	220.00	0.00	220.00	0.00
66	แฉกติดสายตรบวาย	ตัว	0	0	46	0	0	0	50	18.00	900.00	360.00	180.00	180.00	180.00
67	ชุดมีดมือ	ตัว	0	0	94	0	0	0	100	5.00	500.00	250.00	0.00	250.00	0.00
68	ทองปลายไฟH6	ตัว	0	0	16	0	0	0	20	8.00	160.00	80.00	0.00	80.00	0.00
69	ทองปลายไฟH10	ตัว	0	0	19	0	0	0	20	12.00	240.00	120.00	0.00	120.00	0.00
70	ทองปลายไฟH16	ตัว	0	0	19	0	0	0	20	18.00	360.00	180.00	0.00	180.00	0.00
71	ทองปลายไฟH25	ตัว	0	0	18	0	0	0	20	20.00	400.00	200.00	0.00	200.00	0.00
72	ทองปลายไฟH35	ตัว	0	0	17	0	0	0	20	25.00	500.00	250.00	0.00	250.00	0.00
73	ทองปลายไฟH50	ตัว	0	0	12	0	0	0	20	35.00	700.00	350.00	0.00	350.00	0.00
74	สาย VCT 3x1.5	ม้วน	0	0	1	0	0	0	1	3,750.00	3,750.00	3,750.00	0.00	0.00	0.00
75	เบ็ดเชื่อมสาย Scotchiak 3 M	กล่อง	0	0	2	0	0	0	2	220.00	440.00	220.00	0.00	220.00	0.00
76	ยางกันสนิมเล็ก	เมตร	0	0	5	0	0	0	5	55.00	275.00	275.00	0.00	0.00	0.00
77	ยางกันสนิมใหญ่	เมตร	0	0	5	0	0	0	5	65.00	325.00	325.00	0.00	0.00	0.00
78	สายไฟ iec01#2.5 สีนํ้าตาล	ม้วน	0	0	2	0	0	0	2	730.00	1,460.00	730.00	0.00	730.00	0.00
79	สายไฟ iec01#2.5 สีฟ้า	ม้วน	0	0	2	0	0	0	2	730.00	1,460.00	730.00	0.00	730.00	0.00
80	สายไฟ iec01#2.5 สีเขียวแถมเหลือง	ม้วน	0	0	2	0	0	0	2	730.00	1,460.00	730.00	0.00	730.00	0.00
81	บันไดไม้ไผ่	อัน	0	0	1	0	0	0	1	875.00	875.00	875.00	0.00	0.00	0.00
82	เคเบิลโทร ภายนอกสีดำ	ถุง	0	0	20	0	0	0	20	140.00	2,800.00	1,400.00	0.00	1,400.00	0.00
83	คอนเนคเตอร์ ต่อสายแบบสติก	กล่อง	0	0	2	0	0	0	2	810.00	1,620.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00
84	รางหลังเตา 3 นิ้ว	เส้น	0	0	4	0	0	0	5	190.00	950.00	950.00	0.00	0.00	0.00
85	หลอดไฟ LED 40w จีว E27	หลอด	0	0	22	0	0	0	25	450.00	11,250.00	6,750.00	0.00	4,500.00	0.00
รวมวัสดุไฟฟ้าทั้งหมด											300,000.00	115,100.00	49,620.00	98,860.00	44,420.00

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวอัญญากรีน จันทาขุม)
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
(นายวิชาพงษ์ คำพหล์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

44.420.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	ผู้เสนอ	วัสดุ ประเภท วัสดุก่อสร้าง	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	69	70,525.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	55	57,390.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	66	75,155.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	58	66,930.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	93	270,000.00
	จัดซื้อจริง		

นางสาวอัญญารัตน์

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุก่อสร้าง	ขนาด		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประเภทการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
		บรรจุ	หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ราคา:	จัดซื้อในปี	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4	
															หน่วย (บาท)
1	ซื้อต่อเกลียวใน 4 ทุน	ตัว		-	-	30.00	0	30.00	10.00	30.00	300.00	50.00	50.00	150.00	50.00
2	ซื้อต่อเกลียวใน 6 ทุน	ตัว		-	-	25.00	0	30.00	10.00	30.00	300.00	150.00	50.00	50.00	50.00
3	ซื้อ 4 ทุน	ตัว		-	-	40.00	0	50.00	6.00	50.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
4	ซื้อ 6 ทุน	ตัว		-	-	40.00	0	50.00	7.00	50.00	350.00	140.00	70.00	70.00	70.00
5	ซื้อต่อตรง 4 ทุน	ตัว		-	-	50.00	0	50.00	6.00	50.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
6	ซื้อต่อตรง 6 ทุน	ตัว		-	-	40.00	0	50.00	6.00	50.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
7	ซื้อต่อตรง 2 นิ้ว	ตัว		-	-	15.00		30.00	6.00	30.00	180.00	30.00	30.00	90.00	30.00
8	ซื้อต่อตรง 3 นิ้ว	ตัว		-	-	10.00		30.00	6.00	30.00	180.00	30.00	30.00	90.00	30.00
9	ก๊อปจับท่อ 4 ทุน	ตัว		-	-	85.00		100.00	6.00	100.00	600.00	120.00	120.00	240.00	120.00
10	ก๊อปจับท่อ 2 นิ้ว	ตัว		-	-	20.00		60.00	6.00	60.00	360.00	120.00	120.00	-	120.00
11	ก๊อปจับท่อ 3 นิ้ว	ตัว		-	-	50.00		60.00	6.00	60.00	360.00	120.00	120.00	-	120.00
12	ก๊อปจับท่อ 6 ทุน	ตัว		-	-	70.00		100.00	6.00	100.00	600.00	120.00	120.00	240.00	120.00
13	กาวยาท่อ	กระป๋อง		-	-	15.00		30.00	560.00	30.00	16,800.00	2,800.00	2,800.00	8,400.00	2,800.00
14	กาวยาเหล็ก	กระป๋อง		-	-	20.00		30.00	260.00	30.00	7,800.00	1,300.00	1,300.00	3,900.00	1,300.00
15	Sonax น้ำมันเบรคประสม	กระป๋อง		-	-	48.00		50.00	139.00	50.00	6,950.00	1,390.00	1,390.00	1,390.00	1,390.00
16	ชุดท่อน้ำทิ้ง(ยาว)	ชุด		-	-	35.00		40.00	340.00	40.00	13,600.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00
17	ชุดท่อน้ำทิ้ง(สั้น)	ชุด		-	-	37.00		40.00	340.00	40.00	13,600.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00
18	ชุดชำระ	ชุด		-	-	105.00		150.00	190.00	150.00	28,500.00	7,600.00	7,600.00	7,600.00	7,600.00
19	ฝักบัว	ชุด		-	-	35.00		50.00	250.00	50.00	12,500.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00

[Signature]

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสารอสังคัม	ขนาด		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
		บรรจุ	หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ราคา: หน่วย (บาท)	จัดซื้อในปี 2568	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
															ไว้ในปี 2568
20	ชุดอะไหล่ซักโคร(กดข้าง)	ชุด		-	-	25.00		30.00	340.00	30.00	10,200.00	3,400.00	1,700.00	1,700.00	3,400.00
21	ชุดอะไหล่ซักโคร(กดหน้า)	ชุด		-	-	25.00		30.00	340.00	30.00	10,200.00	1,700.00	1,700.00	3,400.00	3,400.00
22	ชุดอะไหล่ซักโคร(กดบน)	ชุด		-	-	25.00		30.00	340.00	30.00	10,200.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	-
23	สะดืออ่างเบบกด	ชุด		-	-	20.00		30.00	135.00	30.00	4,050.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	-
24	สะดืออ่าง2ตอน	ชุด		-	-	95.00		100.00	55.00	100.00	5,500.00	1,100.00	1,100.00	2,200.00	1,100.00
25	ลูกบิดประตู	ชุด		-	-	151.00		160.00	220.00	160.00	35,200.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00	8,800.00
26	ลูกบิดประตูห้องน้ำ	ชุด		-	-	45.00		50.00	200.00	50.00	10,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
27	ฝาปิด 4 ทน	ตัว		-	-	50.00		50.00	6.00	50.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
28	ฝาปิด 6 ทน	ตัว		-	-	50.00		50.00	6.00	50.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
29	3 ทง 4 ทน	ตัว		-	-	43.00		50.00	6.00	50.00	300.00	120.00	60.00	60.00	60.00
30	3 ทง 6 ทน	ตัว		-	-	44.00		50.00	7.00	50.00	350.00	140.00	70.00	70.00	70.00
31	ท่อลด 6-4 ทน	ตัว		-	-	20.00		20.00	15.00	20.00	300.00	-	-	150.00	150.00
32	ข้องอเหลี่ยม 4 ทน	ตัว		-	-	15.00		30.00	10.00	30.00	300.00	150.00	-	150.00	-
33	ข้องอเหลี่ยม 6 ทน	ตัว		-	-	20.00		30.00	10.00	30.00	300.00	150.00	-	150.00	-
34	สายน้ำ 20นิ้ว	ชุด		-	-	50.00		50.00	100.00	50.00	5,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
35	สายน้ำ 24นิ้ว	ชุด		-	-	47.00		50.00	110.00	50.00	5,500.00	2,200.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
36	ก๊อกน้ำใบพาย(ก๊อกมอ)	ชุด		-	-	10.00		15.00	650.00	15.00	9,750.00	-	3,250.00	-	3,250.00
37	ก๊อกน้ำคอกาวติดผนัง	ชุด		-	-	8.00		10.00	350.00	10.00	3,500.00	1,750.00	-	1,750.00	-
38	ก๊อกน้ำอ่าง(สั้น)	ชุด		-	-	8.00		10.00	150.00	10.00	1,500.00	750.00	-	750.00	-
39	ก๊อกน้ำอ่าง(ยาว)	ชุด		-	-	7.00		10.00	250.00	10.00	2,500.00	1,250.00	-	1,250.00	-
40	เทปพันเกลียว	ม้วน		-	-	26.00		30.00	25.00	30.00	750.00	250.00	250.00	250.00	250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสารอสังคัง	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
41	ลูกบิดเกลียวนอก 4 ทุน	ตัว	-	-	15.00		15.00	10.00	150.00	-	50.00	50.00	50.00	
42	ลูกบิดเกลียวนอก 6 ทุน	ตัว	-	-	13.00		15.00	10.00	150.00	50.00	-	50.00	50.00	
43	การลาเท็กซ์	กระป๋อง	-	-	4.00		5.00	140.00	700.00	280.00	280.00	-	140.00	
44	ท่อpvc 2 นิ้ว	เส้น	-	-	8.00		10.00	60.00	600.00	300.00	-	-	300.00	
45	ท่อpvc 3 นิ้ว	เส้น	-	-	4.00		5.00	60.00	300.00	120.00	120.00	-	60.00	
46	ท่อpvc 4ทุน	เส้น	-	-	32.00		30.00	45.00	1,350.00	450.00	450.00	450.00	-	
47	ท่อpvc 6ทุน	เส้น	-	-	28.00		30.00	50.00	1,500.00	500.00	500.00	500.00	-	
48	กาวย้อน	หลอด	-	-	26.00		20.00	25.00	500.00	-	250.00	250.00	-	
49	สีสเปรย์แดง	กระป๋อง	-	-	20.00		24.00	45.00	1,080.00	450.00	-	630.00	-	
50	สีสเปรย์เทา	กระป๋อง	-	-	18.00		24.00	45.00	1,080.00	450.00	-	630.00	-	
51	สีสเปรย์ดำ	กระป๋อง	-	-	20.00		24.00	45.00	1,080.00	450.00	-	-	630.00	
52	สีสเปรย์ฟ้า	กระป๋อง	-	-	20.00		24.00	45.00	1,080.00	630.00	450.00	-	-	
53	ถุงมือผ้า	คู่	-	-	25.00		20.00	15.00	300.00	150.00	-	150.00	-	
54	ลวดเชื่อม 2.6	ห่อ	-	-	4.00		5.00	180.00	900.00	360.00	-	540.00	-	
55	ลวดเชื่อม 3.2	ห่อ	-	-	5.00		5.00	230.00	1,150.00	-	690.00	-	460.00	
56	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	ใบ	-	-	5.00		10.00	60.00	600.00	300.00	-	300.00	-	
57	สายยู่	ชุด	-	-	6.00		10.00	55.00	550.00	-	275.00	275.00	-	
58	กัญแจ	ชุด	-	-	8.00		10.00	85.00	850.00	-	-	425.00	425.00	
59	หุ่ข้าง	ชุด	-	-	9.00		10.00	30.00	300.00	150.00	-	150.00	-	
60	กลอนลับ	ชุด	-	-	5.00		10.00	95.00	950.00	475.00	475.00	-	-	
61	กลอนห้องน้ำ	ชุด	-	-	7.00		10.00	45.00	450.00	-	225.00	225.00	-	

Signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประเภท				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา:		1	2	3	4
									หน่วย	(บาท)				
62	กลอนประตู	ชุด	-	-	8.00		10.00	10.00	40.00	400.00	200.00	-	-	200.00
63	ฉลิติน	หลอด	-	-	15.00		20.00	20.00	90.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
64	กาวมหาดู	ชุด	-	-	20.00		20.00	20.00	120.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
65	ล้อสกรู 6 นิ้ว	กล่อง	-	-	1.00		2.00	2.00	120.00	240.00	240.00	-	-	-
66	ล้อสกรู 4 นิ้ว	กล่อง	-	-	1.00		2.00	2.00	120.00	240.00	240.00	-	-	-
67	ล้อสกรู 3 นิ้ว	กล่อง	-	-	1.00		2.00	2.00	120.00	240.00	240.00	-	240.00	-
68	ล้อสกรู 2 นิ้ว	กล่อง	-	-	1.00		2.00	2.00	120.00	240.00	240.00	-	240.00	-
69	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	-	-	10.00		10.00	10.00	45.00	450.00	225.00	225.00	225.00	-
70	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	-	-	8.00		10.00	10.00	70.00	700.00	-	350.00	-	350.00
71	ลวดเชื่อมกัลวาไนซ์	ท่อ	-	-	1.00		1.00	1.00	140.00	140.00	-	140.00	-	-
72	ประแจเลื่อน	อัน	-	-	1.00		1.00	1.00	490.00	490.00	-	490.00	-	-
73	ก้อนสำนวม 4 หุน	อัน	-	-	10.00		10.00	10.00	125.00	1,250.00	625.00	-	-	625.00
74	ก้อนสำนวม 6 หุน	อัน	-	-	8.00		10.00	10.00	190.00	1,900.00	950.00	-	-	950.00
75	บันไดเฟเบอร์ 4 ชั้น	อัน	-	-	-		1.00	1.00	1,550.00	1,550.00	-	-	-	1,550.00
76	บันไดเฟเบอร์ 6 ชั้น	อัน	-	-	1.00		1.00	1.00	2,500.00	2,500.00	-	-	-	2,500.00
77	บันไดเฟเบอร์ 7 ชั้น	อัน	-	-	-		1.00	1.00	2,660.00	2,660.00	-	-	-	2,660.00
78	บันไดเฟเบอร์ 8 ชั้น	อัน	-	-	1.00		1.00	1.00	2,900.00	2,900.00	-	-	-	2,900.00
79	กุญแจบานเลื่อน	อัน	-	-	4.00		5.00	5.00	300.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-
80	ประแจเลื่อน 12 นิ้ว	อัน	-	-	3.00		-	-	1,550.00	-	-	-	-	-
81	ฝารองนั่งชักโครก	ชุด	-	-	10.00		10.00	10.00	350.00	3,500.00	-	-	-	1,750.00
82	สกรุดำ	กล่อง	-	-	5.00		5.00	5.00	150.00	750.00	300.00	-	300.00	150.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสารองค์	ขนาด			อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
		บรรจุ	หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ใช้ในปี 2568		จัดซื้อในปี 2568	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	
																กิโลกรัม
83	กฐณะเหล็ก		กล่อง	-	-	5.00	5.00		150.00	750.00	-	300.00	300.00	150.00		
84	พุกยาง		กล่อง	-	-	1.00	1.00		150.00	300.00	-	-	150.00	150.00		
85	พุกเหล็ก		กล่อง	-	-	1.00	1.00		300.00	300.00	-	-	-	-		
86	ตัวลอคกระจก		ชุด	-	-	5.00	5.00		70.00	350.00	-	-	-	-		
87	กุญแจตู้ลอคเกอร์		ชุด	-	-	8.00	8.00		100.00	1,000.00	-	-	-	500.00		
88	แผ่นปิดรอยต่อ		ม้วน	-	-	7.00	7.00		160.00	1,600.00	-	-	-	800.00		
89	ก๊อบเครื่องทำน้ำเย็น		อัน	-	-	10.00	10.00		105.00	1,050.00	-	525.00	525.00	-		
90	ใบตัดไม้ 8 นิ้ว		ใบ	-	-	2.00	2.00		150.00	300.00	-	-	150.00	-		
91	ตะปูตอกไม้		กิโลกรัม	-	-	5.00	5.00		100.00	500.00	-	-	100.00	200.00		
92	ตะปูตอกกรัด		กิโลกรัม	-	-	5.00	5.00		100.00	500.00	-	200.00	300.00	-		
93	ลวดเชื่อมสแตนเลส		เส้น	-	-	89.00	89.00		20.00	2,000.00	-	400.00	600.00	600.00		
										270,000.00	70,525.00	57,390.00	75,155.00	66,930.00		

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวอัญญาภัทรัน จันทาทูม)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....
(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำกล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

๗

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม(บาท)	วัสดุสำนักงาน	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	65	89,771.13
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	114	417,614.60
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	138	313,869.28
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	59	67,744.99
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน		889,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวอัญญารัตน์ จันทาทูน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....
(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำท๊าก)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

1 / 7

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสารคงคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง 2567	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ ในปี 2568	จัดซื้อ ในปี 2568	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4
1	1100002	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	ด้าม	39	29	33	10	40	98.40	3,936.00	984.00	984.00	984.00	984.00	
2	1100004	กระดาษเช็ด SF ขนาด A4/L(S-6977UA)	ม้วน	0	2	2	0	2	2,350.00	4,700.00	2,350.00	-	2,350.00	-	
3	1100005	กระดาษชำระบอนด์สีเงิน	แผ่น	289	139	77	131	100	2.00	200.00	-	-	200.00	-	
4	1100006	เครื่องเย็บกระดาษ(เข้าเล่ม)	อัน	0	1	0	0	1	1,900.00	1,900.00	-	-	1,900.00	-	
5	1100007	กระดาษการตัดขาวA4 180g./50แผ่น	ทอ	0	6	2	3	11	85.00	680.00	-	170.00	170.00	340.00	
6	1100009	กระดาษการตัดขาว A4 ขนาด 150 แกรม/50แผ่น	ริม	6	8	1	6	20	75.00	1,050.00	-	525.00	525.00	-	
7	1100010	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 สีขาว ขนาด 80 แกรม	ริม	1792	1264	697	410	1000	112.00	112,000.00	-	56,000.00	56,000.00	-	
8	1100011	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g.สีชมพู	ริม	15	28	20	3	43	236.00	9,440.00	2,360.00	2,360.00	2,360.00	2,360.00	
10	1100015	กระดาษถ่ายเอกสารA4 80g. สีฟ้า	ทอ	28	9	3	1	13	236.00	2,832.00	708.00	708.00	708.00	708.00	
11	1100017	กระดาษถ่ายเอกสารA4 80g. สีเขียว	ทอ	8	5	2	2	9	236.00	1,652.00	-	708.00	944.00	-	
12	1100018	กระดาษถ่ายเอกสารสีA4 80g. สีส้ม	ทอ	15	2	3	2	8	236.00	1,416.00	-	708.00	708.00	-	
13	1100019	กระดาษถ่ายเอกสาร A5	ริม	283	265	146	117	267	58.00	8,700.00	-	2,900.00	2,900.00	2,900.00	
14	1100020	กระดาษถ่ายเอกสารA3 80g. สีขาว	ริม	0	2	0	0	2	285.00	570.00	285.00	-	285.00	-	
15	1100021	กระดาษถ่ายเอกสารA4 80g. สีเหลือง	ทอ	7	3	2	2	7	236.00	1,180.00	-	472.00	708.00	-	

10-10-68

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุ/ครุภัณฑ์	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง			ประเภทการ ใช้				ประมาณการ มูลค่าจัดซื้อ			
				ปี	ปี	ปี	พ.ค.	ค.ค.	2567	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา:	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4
				หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย
17	1100031	กระดาษชนิดกาวในตัว	แพ็ค	0	0	0	0	3	3	37.00	111.00	74.00	-	-	37.00	-	
18	1100035	กระดาษบุรูป	แผ่น	0	0	0	0	7	7	5.00	35.00	10.00	10.00	10.00	10.00	5.00	
19	1100038	กระดาษการ์ดสี A4 120g. สีฟ้า	ท่อน	2	2	2	2	5	3	155.00	465.00	-	-	310.00	155.00	-	
20	1100039	กระดาษปกสี A4 ขนาด 120 g. สีเหลือง	ริม	3	4	0	2	9	7	155.00	1,085.00	-	310.00	310.00	310.00	465.00	
21	1100040	กระดาษการ์ดสี A4 120g. สีเขียว	ท่อน	3	3	0	3	5	2	155.00	310.00	-	-	310.00	-	-	
22	1100041	กระดาษการ์ดสี A4 120g. สีชมพู	ท่อน	3	0	1	3	7	4	155.00	620.00	-	310.00	310.00	-	-	
26	1100066	กระดาษไฟฟ้า 180 แกรม	แผ่น	51	60	15	75	175	100	3.00	300.00	-	-	300.00	-	-	
28	1100080	สติ๊กเกอร์ใส(แผ่นใหญ่)	แผ่น	36	31	10	13	53	40	40.00	1,600.00	-	-	800.00	800.00	-	
29	1100081	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4	ท่อน	9	3	4	5	13	8	120.00	960.00	-	-	480.00	-	480.00	
30	1100082	กระดาษ A4 ขนาด 180 แกรม สีชมพู	ริม	0	4	3	1	11	10	185.00	1,850.00	370.00	555.00	555.00	555.00	370.00	
32	1100084	กระดาษการ์ดสี A4 180g. สีฟ้า	ท่อน	7	8	9	0	12	12	185.00	2,220.00	555.00	555.00	555.00	555.00	555.00	
33	1100085	กระดาษการ์ดสี A4 180g. สีเหลือง	ท่อน	0	2	2	3	7	4	185.00	740.00	-	-	370.00	370.00	-	
34	1100099	กระดาษสี 2 หน้า	แผ่น	0	5	0	0	5	5	10.00	50.00	20.00	10.00	10.00	10.00	10.00	
35	1100112	กระบอกไฟฉาย(แบบชาร์จไฟได้)	อก	15	8	12	8	28	20	195.00	3,900.00	-	-	1,950.00	1,950.00	-	
36	1100118	กาวยูธู	หลอด	16	62	40	26	76	50	80.00	4,000.00	-	-	2,000.00	2,000.00	-	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง 2567	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)						
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ ในปี 2568	จัดซื้อ ในปี 2568	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4			
																พ.ค.	พ.ค.	พ.ค.
37	1100121	กาลาเท็กซ์ ขนาด 8 ออนซ์	กป.	0	0	1	0	2	2	25.00	50.00	25.00	-	25.00	-			
38	1100122	คลิปปินี่กระดาษ No.108	ตัว	32	20	13	19	39	20	6.00	120.00	-	60.00	60.00	-			
39	1100123	คลิปปินี่กระดาษ No.109	ตัว	27	5	13	19	34	15	5.00	75.00	-	-	50.00	25.00			
40	1100124	คลิปปินี่กระดาษ No.110	ตัว	27	18	10	21	36	15	4.00	60.00	-	-	40.00	20.00			
41	1100125	คลิปปินี่กระดาษ No.111	ตัว	13	19	0	32	42	10	3.00	30.00	-	-	30.00	-			
43	1100127	คลิปปิงบอร์ด A4	อัน	10	79	4	6	50	44	65.00	2,860.00	650.00	780.00	780.00	650.00			
44	1100130	คัตเตอร์ ขนาดเล็ก	อัน	5	4	4	8	18	10	45.00	450.00	-	225.00	225.00	-			
45	1100131	คัตเตอร์ ขนาดใหญ่	ด้าม	13	14	13	4	24	20	95.00	1,900.00	-	950.00	950.00	-			
46	1100132	เครื่องคิดเลข แบบ 12 หลัก	อัน	3	7	2	4	9	5	550.00	2,750.00	-	1,100.00	1,650.00	-			
47	1100135	เครื่องเจาะกระดาษ ขนาดใหญ่	อัน	0	2	0	0	2	2	2,100.00	4,200.00	-	2,100.00	2,100.00	-			
48	1100137	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	1	3	1	1	4	3	185.00	555.00	-	185.00	185.00	185.00			
49	1100139	ซองกระดาษครุฑ	ซอง	7305	5730	4660	964	6464	5500	2.00	11,000.00	1,000.00	4,000.00	4,000.00	2,000.00			
51	1100142	ซองน้ำตล A4	ซอง	374	361	285	50	400	350	5.00	1,750.00	250.00	500.00	500.00	500.00			
52	1100143	ซองน้ำตล A4 ขยายข้าง	ซอง	140	120	75	55	255	200	7.00	1,400.00	-	700.00	-	700.00			
54	1100145	ดินน้ำมัน	ก้อน	0	6	7	8	23	15	25.00	375.00	-	125.00	250.00	-			

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสารคงคลัง	ขนาด		อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ				ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)											
			หน่วย	บรจุ	ปี	ปี	ปี	พ.ค.	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา:	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4	1	2	3	4							
																					2565	2566	2567	ขมก	ปี 2568	(บาท)	(บาท)
																					หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย	หน่วย
55	1100146	ดินสอ	แท่ง	46	43	33	9	45	36	5.00	180.00	-	60.00	60.00	60.00	-	60.00	60.00	60.00								
56	1100148	ทรายางวันที่	อัน	9	5	7	3	18	15	45.00	675.00	-	225.00	225.00	225.00	-	225.00	225.00	225.00								
57	1100149	ทรายางอื่นๆ	ชิ้น	33	61	14	0	50	50	289.60	14,480.00	4,344.00	2,896.00	4,344.00	2,896.00	4,344.00	2,896.00	4,344.00	2,896.00								
59	1100151	ตลับขีดสีแดง	อัน	2	11	4	7	22	15	45.00	675.00	-	225.00	225.00	225.00	-	225.00	225.00	225.00								
60	1100152	ตลับขีดสีน้ำเงิน	ขวด	11	18	8	6	21	15	45.00	675.00	-	225.00	225.00	225.00	-	225.00	225.00	225.00								
61	1100153	ถ่านชาร์ต ขนาด 2 A	ก้อน	28	47	7	5	55	50	190.00	9,500.00	1,900.00	1,900.00	2,850.00	1,900.00	1,900.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00								
62	1100154	ถ่านชาร์ต ขนาด 3 A	ก้อน	22	48	26	20	50	30	190.00	5,700.00	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00								
63	1100155	ถ่านไฟฉาย ขนาด 9 V.	ก้อน	44	47	11	19	45	26	54.04	1,405.04	-	540.40	540.40	540.40	-	540.40	540.40	324.24								
64	1100157	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก 2 A	ก้อน	182	133	86	38	238	200	6.00	1,200.00	-	600.00	600.00	600.00	-	600.00	600.00	-								
65	1100158	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก 3 A	ก้อน	62	98	99	75	155	80	6.00	480.00	-	240.00	240.00	240.00	-	240.00	240.00	-								
66	1100159	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่(D)	ก้อน	14	24	10	19	29	10	18.00	180.00	-	-	-	180.00	-	-	180.00	-								
67	1100160	ถ่านอัลคาไลน์ 2 A	แพ็ค	284	187	191	13	313	300	50.00	15,000.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	2,500.00								
68	1100161	ถ่านอัลคาไลน์ 3 A	แพ็ค	219	137	149	41	241	200	50.00	10,000.00	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	2,500.00								
69	1100162	ถ่านอัลคาไลน์ C	แพ็ค	32	47	36	31	71	40	200.00	8,000.00	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	4,000.00	4,000.00	-								
70	1100163	ถ่านอัลคาไลน์ D	แพ็ค	0	0	5	0	5	5	165.00	825.00	825.00	-	-	-	-	-	-	-								

Handwritten signature/initials

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุ/วัสดุคงคลัง	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อายุของคลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง 2567	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)						
				ปี	ปี	ปี		ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4			
																ปี	ปี	ปี
71	1100165	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	3	2	0	5	10	5	60.00	300.00	-	300.00	-	-	-		
72	1100166	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	15	13	11	5	21	16	60.00	960.00	-	600.00	-	360.00	-		
73	1100167	ที่ถอนลาเดียบ	อัน	3	3	0	1	5	4	95.00	380.00	-	190.00	190.00	-	-		
74	1100168	เทปกาว 2 หน้า บาง	ม้วน	19	16	8	12	27	15	45.00	675.00	-	225.00	225.00	225.00	225.00		
75	1100169	เทปกาว 2 หน้า (หนา=เทปใหม่)	ม้วน	44	40	27	12	29	17	290.00	4,930.00	-	2,030.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00		
77	1100171	เทปสันหนังสือ 1.5 นิ้ว	ม้วน	18	17	8	8	25	17	45.00	765.00	-	315.00	225.00	225.00	225.00		
78	1100172	เทปสันหนังสือ 2 นิ้ว	ม้วน	44	26	20	3	28	25	55.00	1,375.00	-	550.00	550.00	550.00	275.00		
79	1100173	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	91	119	120	4	154	150	100.00	15,000.00	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	2,000.00		
80	1100174	เทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	16	11	12	8	28	20	45.00	900.00	-	450.00	450.00	450.00	-		
81	1100175	เทปใส ครึ่งนิ้ว	ม้วน	0	0	1	2	5	3	16.95	50.85	-	50.85	-	-	-		
82	1100176	แท่นชาร์ต	อัน	2	2	0	0	4	4	1,100.00	4,400.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-		
83	1100177	แท่นตัดเทป	อัน	2	2	1	0	2	2	120.00	240.00	120.00	-	-	120.00	-		
84	1100179	นาฬิกา	เรือน	9	16	6	3	23	20	1,030.00	20,600.00	-	10,300.00	5,150.00	5,150.00	5,150.00		
85	1100180	น้ำยาลบคำผิด	อัน	79	70	56	14	94	80	30.00	2,400.00	300.00	750.00	750.00	750.00	600.00		
93	1100191	ใบเบิก-ใบส่งคืน	เล่ม	70	19	7	2	32	30	60.00	1,800.00	300.00	600.00	600.00	600.00	300.00		

1
100
100

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง 2567			ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					
				ปี	ปี	ปี	พ.ค. ยกมา	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	1	2	3	4
				ปี	ปี	ปี	พ.ค. ยกมา	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	1	2	3	4
94	1100192	ใบมีดคัตเตอร์(เล็ก)	ใบ	4	7	8	17	37	20	5.00	100.00	-	50.00	50.00	-	-	-	-	
95	1100193	ใบมีดคัตเตอร์(ใหญ่)	ใบ	25	18	14	6	66	60	6.00	360.00	60.00	120.00	120.00	60.00	120.00	60.00	60.00	
98	1100200	ปากกาเขียน CD	ด้าม	102	47	42	42	102	60	35.00	2,100.00	-	840.00	1,260.00	-	-	-	-	
99	1100201	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	ด้าม	83	72	38	19	99	80	15.00	1,200.00	-	450.00	450.00	-	450.00	300.00	300.00	
100	1100202	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	ด้าม	74	52	42	7	77	70	15.00	1,050.00	150.00	375.00	375.00	150.00	375.00	150.00	150.00	
101	1100203	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	ด้าม	148	91	69	7	137	130	15.00	1,950.00	300.00	450.00	450.00	300.00	450.00	600.00	600.00	
102	1100204	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	32	27	23	3	58	55	35.00	1,925.00	350.00	700.00	700.00	350.00	700.00	175.00	175.00	
105	1100211	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	ด้าม	7	8	4	3	13	10	25.00	250.00	-	125.00	125.00	-	125.00	-	-	
106	1100212	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	5	14	3	3	22	19	25.00	475.00	100.00	125.00	125.00	100.00	125.00	125.00	125.00	
107	1100213	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	18	20	13	1	31	30	25.00	750.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	250.00	-	
109	1100217	แปรงลบกระดาน	อัน	0	5	0	3	11	8	20.00	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-	
110	1100221	พลาสติกเคลือบบัตร A4	แผ่น	316	333	235	73	373	300	6.00	1,800.00	-	900.00	900.00	-	900.00	900.00	-	
113	1100225	ฟิวเจอร์บอร์ด(กลาง)65*122 ซม.สีน้ำ	แผ่น	5	5	3	2	7	5	40.00	200.00	-	80.00	120.00	-	120.00	-	-	
114	1100228	แฟ้มสอดพลาสติกA4	ซอง	223	77	12	19	119	100	10.00	1,000.00	-	500.00	-	500.00	-	-	500.00	
115	1100231	แฟ้มสอดโซว์เอกสาร	แฟ้ม	7	21	0	0	21	21	150.00	3,150.00	900.00	750.00	750.00	900.00	750.00	750.00	750.00	

MA 10/25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง 2567	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าซื้อขายไตรมาส (บาท)																
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ ในปี 2568	จัดซื้อ ในปี 2568	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4													
																เพิ่ม	เพิ่ม	ม้วน	ม้วน	ม้วน	ตัว	ตัว	อัน	ก้อน	กล่อง	กล่อง	กล่อง	กล่อง
116	1100232	แฟ้มสอดไขว้เอกสารบาง	เพิ่ม	12	13	7	3	18	15	45.00	675.00	-	450.00	225.00	-													
117	1100236	แฟ้มเสนอชนต์	เพิ่ม	16	16	11	5	35	30	195.00	5,850.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	-													
118	1100237	มาส์กิงเทป 1 นิ้ว	ม้วน	237	200	133	19	189	170	35.00	5,950.00	700.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00													
119	1100238	มาส์กิงเทป 1.5 นิ้ว	ม้วน	41	71	29	0	60	60	45.00	2,700.00	900.00	900.00	900.00	-													
120	1100239	มาส์กิงเทป 2 นิ้ว	ม้วน	41	26	19	6	41	35	55.00	1,925.00	275.00	550.00	550.00	550.00													
121	1100241	แม่กซ์เย็บกระดาษ No.10	ตัว	8	11	12	1	21	20	220.00	4,400.00	2,200.00	-	2,200.00	-													
122	1100242	แม่กซ์เย็บกระดาษ No.35	ตัว	5	12	4	3	18	15	300.00	4,500.00	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00													
123	1100244	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	0	2	1	0	2	2	30.00	60.00	60.00	-	-	-													
124	1100245	ยางลบ	ก้อน	27	30	17	10	40	30	10.00	300.00	-	100.00	100.00	100.00													
125	1100246	สวดเย็บกระดาษ M-8	กล่อง	65	29	27	16	41	25	20.15	503.75	-	201.50	201.50	100.75													
126	1100247	สวดเย็บกระดาษ No.23	กล่อง	2	1	0	0	2	2	135.00	270.00	135.00	-	-	135.00													
127	1100248	สวดเย็บกระดาษ No.3	กล่อง	0	0	0	5	10	5	18.00	90.00	-	90.00	-	-													
128	1100249	สวดเย็บกระดาษ No.35	กล่อง	75	52	44	37	87	50	20.00	1,000.00	-	400.00	400.00	200.00													
129	1100250	สวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	301	203	186	46	266	220	12.00	2,640.00	240.00	1,200.00	1,200.00	-													
130	1100251	สวดเย็บกระดาษ No.0	กล่อง	82	100	70	28	118	90	20.00	1,800.00	-	1,000.00	800.00	-													

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง 2567	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)														
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ ในปี 2568	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	1	2	3	4								
																			ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี
147	1100274	หมึกเติมตลับขนาด สีน้ำเงิน	ขวด	18	13	8	5	25	20	15.00	300.00	-	150.00	150.00	-	-										
149	1100278	ถ่านไฟฉาย 3V (CR 123 A)	ก้อน	0	4	40	10	50	40	190.00	7,600.00	-	3,800.00	3,800.00	-	-										
151	1100280	กล่องดินซีเมนต์แบบเอกสราพลาสติก 7 ชั้น	ใบ	0	4	6	2	17	15	950.00	14,250.00	2,850.00	4,750.00	4,750.00	1,900.00	1,900.00										
152	1100281	กล่องดินซีเมนต์ 4 ชั้น	ใบ	0	7	3	0	10	10	550.00	5,500.00	1,650.00	1,650.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00										
153	1100287	ถ่านชาร์จ ขนาด 9 V.	ก้อน	9	4	6	7	17	10	414.17	4,141.70	-	2,070.85	2,070.85	-	-										
154	1100294	กระดาษสีเทกเกอร์ Direct Thermal 5* 2(ห้องบัตร)	ม้วน	0	50	0	50	100	50	200.00	10,000.00	-	10,000.00	-	-	-										
155	1100295	กระดาษ TAG ไตรเร็ก 10.2x15.2 ซม. (บัตร)	ม้วน	302	200	270	100	480	380	350.00	133,000.00	-	133,000.00	-	-	-										
157	1100301	โทรศัพท์ไร้สาย	เครื่อง	0	24	13	4	24	20	2,500.00	50,000.00	-	25,000.00	25,000.00	-	-										
158	1100303	ลูกหมึก HALLO รุ่น 2HGHR	ลูก	0	2	12	0	20	20	310.00	6,200.00	3,100.00	-	-	3,100.00	-										
159	1100304	เครื่องยิงป้าย HALLO รุ่น 2HGBR	เครื่อง	0	2	0	0	2	2	7,900.00	15,800.00	7,900.00	-	-	7,900.00	-										
160	1100309	ใบสั่งซื้อน้ำมัน	เล่ม	0	0	17	83	93	10	29.27	292.70	-	-	-	292.70	-										
163	1100321	กระดาษโน้ตบอร์ด 60*80	อัน	0	2	1	0	3	3	596.00	1,788.00	-	596.00	596.00	596.00	596.00										
165	1100326	แถบนับลูกดินสำหรับหญิงตั้งครรภ์	ชุด	0	500	0	0	500	500	9.00	4,500.00	2,250.00	-	-	2,250.00	-										

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด			ปริมาณ			ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปี	ปี	ปี	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา:	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4			
				ปี	ปี	ปี												พ.ค.	ม.ค.	ปี 2568
168	1100337	ธงชาติ ขนาด 120*180 ซม.พร้อมสาย	ผืน	0	6	0	6	0	6	190.00	1,140.00	570.00	-	570.00	-	-				
169	1100338	พิวเจอร์บอร์ด(กลาง)65*122 ซม.สีเขียว	แผ่น	4	4	2	11	10	500.00	50.00	500.00	250.00	-	250.00	-	-				
170	1100339	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	0	0	1	2	7	75.00	15.00	75.00	-	75.00	-	-	-				
171	1100340	พัดลมติดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	20	6	8	0	20	1,950.00	39,000.00	39,000.00	-	19,500.00	-	19,500.00	-				
172	1100341	กระดาษ Print Termal ขนาด 57*35(เครื่องนั่งจ่ายกลาง)	ม้วน	30	30	0	0	30	162.00	4,860.00	4,860.00	1,620.00	-	1,620.00	-	1,620.00				
173	1100342	พัดลมโคม ขนาด 16 นิ้ว	ตัว	15	5	4	0	20	1,950.00	39,000.00	39,000.00	-	19,500.00	-	19,500.00	-				
174	1100343	ไฟฉายสปอร์ตไลท์ LED	เครื่อง	0	2	0	0	2	1,800.00	3,600.00	3,600.00	1,800.00	-	-	-	1,800.00				
175	1100344	เครื่องตีเบอร์ 6 หลัก	อัน	1	1	0	0	3	600.00	1,800.00	1,800.00	600.00	-	600.00	-	600.00				
176	1100345	สติ๊กเกอร์ความเสี่ยสูง	ดวง	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-				
177	1100346	เครื่องชาร์จพร้อมถ่าน ขนาด AA	ชุด	0	1	1	2	5	1,708.80	5,126.40	5,126.40	-	-	-	-	5,126.40				
179	1100348	กล่องอะคริลิคใส่ใบวีซีดี 3 ช่อง	อัน	0	5	0	0	4	240.00	960.00	960.00	480.00	-	-	-	480.00				
180	1100349	นาฬิกาตั้งเวลา	อัน	0	0	3	0	5	350.00	1,750.00	1,750.00	700.00	-	-	-	1,050.00				
183	1100352	คัลปีบอร์ดพกพங	อัน	0	0	1	0	3	142.00	426.00	426.00	426.00	-	-	-	-				

๑๖/๑๑/๒๕๖๘

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุส่งคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อายุหลัง 3 ปี			ปริมาณ				ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	พ.ค. กคค.	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	1	2	3	4
187	1100356	สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคปอดอุดกั้น เรื้อรัง(COPD)	เล่ม	0	0	200	0	200	10.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	-	1,000.00	-	-	-	-	
188	1100357	สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคหอบหืด	เล่ม	0	0	100	0	100	10.00	1,000.00	500.00	500.00	-	500.00	-	-	-	-	
189	1100358	บัตรคิวผู้ป่วยโรคเรื้อรัง	เล่ม	0	0	1000	0	1000	10.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	-	-	-	-	
191	1100360	กาวตราข้าง	หลอด	0	0	5	0	5	20.00	100.00	40.00	40.00	-	60.00	-	-	-	-	
192	1100361	สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคหัวใจล้มเหลว	เล่ม	0	0	200	0	200	21.04	4,207.86	2,103.93	2,103.93	-	2,103.93	-	-	-	-	
193	1100362	แม็กซ์เย็บ No.8(หลังโค้ง)	อัน	0	0	1	0	1	375.20	375.20	375.20	375.20	-	-	-	-	-	-	
194	1100363	กระดาษเก็บยี่สิบบัตรขอบทอง A4/50แผ่น	ทอ	0	0	2	0	2	228.00	456.00	456.00	456.00	-	-	-	-	-	-	
195	1100364	ฟิวเจอร์บอร์ด 3มม.65*122ซม.สี่ดำ	แผ่น	0	0	3	0	3	40.00	120.00	120.00	120.00	-	120.00	-	-	-	-	
201	1100370	เครื่องเจาะกระดาษ 45 หน้า	อัน	0	0	1	0	1	360.00	360.00	360.00	360.00	-	360.00	-	-	-	-	
204	1100373	เครื่องตั้งดิจิตอลสแตมเลส 10 กก.	เครื่อง	0	0	0	1	2	250.00	250.00	250.00	250.00	-	250.00	-	-	-	-	
205	1100374	พัดลมดูดอากาศ แบบติดกระจก ขนาด 8 นิ้ว	ตัว	0	0	5	4	9	1,050.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	-	-	-	-	-	5,250.00	
206	1100375	พัดลมตั้งพื้น 18 นิ้ว	ตัว	3	1	1	0	5	1,318.00	6,590.00	6,590.00	6,590.00	-	3,954.00	-	-	-	2,636.00	
207	1100376	พัดลมตั้งพื้น 16 นิ้ว	ตัว	1	0	0	0	5	1,050.00	5,250.00	2,100.00	2,100.00	-	-	-	-	3,150.00	-	

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสารคงคลัง	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้อย่างหลัง			ปริมาณ				ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี			พ.ศ.	ใช้ ในปี	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	มูลค่าจัดซื้อ (บาท)	1	2	3	4		
				ปี	ปี	ปี												
				2565	2566	2567												
208	1100377	พัดลมดูดอากาศ แบบติดกระจก ขนาด 6 นิ้ว	ตัว	0	0	0	5	5	830.00	4,150.00	2,490.00	-	1,660.00	-	-	-		
209	1100378	พัดลมดูดอากาศ แบบติดกระจก ขนาด 10 นิ้ว	ตัว	0	0	0	5	5	1,020.00	5,100.00	3,060.00	-	2,040.00	-	-	-		
210	1100379	พัดลมดูดอากาศ แบบติดติดผนัง ขนาด 6 นิ้ว	ตัว	0	0	0	5	5	1,250.00	6,250.00	3,750.00	-	2,500.00	-	-	-		
211	1100380	พัดลมดูดอากาศ แบบติดติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว	ตัว	0	0	0	5	5	1,250.00	6,250.00	3,750.00	-	2,500.00	-	-	-		
212	1100381	พัดลมดูดอากาศ แบบติดติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว	ตัว	0	0	0	5	5	1,250.00	6,250.00	3,750.00	-	2,500.00	-	-	-		
										889,000.00	89,771.13	477,614.60	313,869.28	67,744.99				

2568

OF

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอัญญารัตน์ จันทร์พูน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหลัก)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

71

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม(บาท)	วัสดุงานบ้านงานครัว	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	100	177,260.93
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)	แผน	103	382,875.14
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	129	390,849.68
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	แผน	85	249,014.25
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน		1,200,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน..... (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ..... (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ..... (นายวีรพงษ์ คำท่า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด		อายุการใช้งาน			ปริมาณ			ประเภทรายการ				ปริมาณการสั่งซื้อรายไตรมาส (บาท)																
			บรรจุ	หน่วย	ปี	ปี	ปี	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.	พ.ค. พ.ค.												
																				ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี	ปี
1	1300001	กรวยกระดาษ(1:200ใบ)	แพ็ค	หน่วย	301	334	303	158	458	300	39.19	11,757.00	-	3,919.00	3,919.00	3,919.00	3,919.00														
2	1300002	ถ้วยพลาสติกจิบชา ขนาด 5 ออนซ์	แพ็ค	หน่วย	172	154	108	59	219	160	20.00	3,200.00	-	1,600.00	-	1,600.00	1,600.00														
3	1300004	กระดาษชำระ (ม้วนยาว)	ม้วน	หน่วย	98	139	92	59	159	100	30.00	3,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00														
4	1300005	กระดาษชำระ (ม้วนเล็ก)	ม้วน	หน่วย	1706	2062	1338	179	2179	2000	5.00	10,000.00	1,360.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00														
5	1300006	กระดาษชำระ (ม้วนใหญ่)	ม้วน	หน่วย	1730	1535	1183	90	1890	1800	80.00	144,000.00	34,400.00	37,600.00	37,600.00	37,600.00	34,400.00														
6	1300007	กระดาษฟอยล์	กล่อง	หน่วย	6	5	3	1	6	5	50.00	250.00	-	250.00	-	-	-														
7	1300008	กล่องพลาสติก 75 ลิตร	ใบ	หน่วย	50	7	3	12	22	10	250.00	2,500.00	-	1,250.00	-	-	1,250.00														
8	1300009	กล่องอาหารขนาด ฝาปิด	ลัง	หน่วย	5	11	7	9	14	15	1,500.00	22,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	-														
9	1300010	ก้อนหอมดับกลิ่น	ก้อน	หน่วย	63	59	24	12	72	60	85.00	5,100.00	-	2,550.00	-	-	2,550.00														
10	1300012	แก้วสแตนเลสมีหู	ใบ	หน่วย	0	0	20	0	10	20	10.55	211.00	105.50	-	-	105.50	-														
11	1300016	กระเพาะอูมิเยียม ขนาด 15 นิ้ว	ใบ	หน่วย	0	1	1	0	1	1	450.00	450.00	-	450.00	-	-	-														
12	1300017	ถาดรองอาหาร 10 นิ้ว(21*28.5ซม.)	ใบ	หน่วย	0	12	0	0	6	10	320.00	3,200.00	1,600.00	-	-	1,600.00	-														
13	1300018	ถาดรองอาหาร 14 นิ้ว(29*39ซม.)	ใบ	หน่วย	0	12	0	0	6	10	530.00	5,300.00	2,650.00	-	-	2,650.00	-														
14	1300021	ช้อนคนใช้สแตนเลส(ตามต้น)	กล่อง	หน่วย	24	29	26	9	37	28	49.00	1,372.00	-	490.00	-	882.00	-														

Handwritten signature

16	1300026	เชือกฟาง	ม้วน	221	124	80	21	121	100	20.00	2,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00
23	1300035	ด้ายเย็บผ้า(ธรรมดา)	หลอด	0	48	32	0	72	72	12.34	888.48	444.24	-	444.24	-
24	1300037	ตะกร้าทรงสี่เหลี่ยมเตี้ย	ใบ	137	53	2	0	60	60	35.00	2,100.00	700.00	350.00	700.00	350.00
25	1300038	ตะกร้าทรงสูง	ใบ	7	8	5	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
26	1300039	ตะกร้าหัว	ใบ	39	1	3	2	12	5	250.00	1,250.00	-	750.00	-	500.00
27	1300040	ลิ้นชักพลาสติก	ใบ	0	5	0	0	5	5	380.00	1,900.00	760.00	-	1,140.00	-
28	1300043	ถ้วยพลาสติก	แพ็ค	0	0	5	0	5	5	20.00	100.00	40.00	-	60.00	-
29	1300044	ถ้วยชาน้อย 500 มล.	ลัง	0	0	6	1	11	10	1,020.00	10,200.00	-	5,100.00	-	5,100.00
30	1300047	ถังขยะพลาสติก (แบบเหยียบ) 18 L.	ใบ	4	21	1	0	25	25	199.00	4,975.00	995.00	1,990.00	995.00	995.00
31	1300051	ถังขยะสแตนเลสพร้อมโครงใส่ลูกกลิ้ง 2 นิ้ว	ใบ	1	2	0	0	2	2	2,950.00	-	-	-	-	-
32	1300052	ถังน้ำมีฝาปิด	ใบ	8	20	1	6	26	20	180.00	3,600.00	-	1,800.00	-	1,800.00
33	1300054	ถุงขยะดำ 20 X 20	กก.	1171	745	455	70	770	700	45.00	31,500.00	4,500.00	11,250.00	4,500.00	11,250.00
34	1300055	ถุงขยะดำขนาด 30x30	กก.	725	900	703	55	1055	1000	45.00	45,000.00	9,000.00	13,500.00	13,500.00	9,000.00
35	1300056	ถุงขยะดำ 36 X 45	กก.	450	235	215	90	290	200	45.00	9,000.00	-	4,500.00	-	4,500.00
36	1300061	ถุงขยะแดง 40 X 40	กก.	0	0	108	0	150	150	50.78	7,617.00	5,078.00	-	2,539.00	-
37	1300062	ถุงพลาสติกใส 12 X 18	กก.	58	51	31	8	48	40	85.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00
38	1300063	ถุงพลาสติกใส 16 X 24	กก.	39	33	22	11	36	25	85.00	2,125.00	-	850.00	850.00	425.00
39	1300065	ถุงพลาสติกใส 4 X 6	กก.	18	9	6	8	23	15	85.00	1,275.00	-	850.00	-	425.00
40	1300066	ถุงพลาสติกใส 5 X 8	กก.	91	41	24	7	42	35	85.00	2,975.00	425.00	850.00	850.00	850.00
41	1300067	ถุงพลาสติกใส 7 X 11	กก.	40	46	32	0	40	40	85.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00
42	1300068	ถุงพลาสติกใส 9 X 14	กก.	67	48	43	8	63	55	85.00	4,675.00	425.00	1,700.00	1,700.00	850.00
43	1300069	ถุงพลาสติกใส 6 X 9	กก.	9	10	6	7	22	15	85.00	1,275.00	-	850.00	-	425.00
44	1300070	ถุงมือทำความสะอาด No.7 ครึ่ง	คู่	470	283	252	108	308	200	25.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00

1

47	1300075	ถุงหูหิ้ว ขนาด 9 X 18	แพ็ค	302	306	299	17	347	330	45.00	14,850.00	1,350.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
48	1300077	ที่โกยขยะ	อัน	9	3	4	6	16	10	80.00	800.00	-	400.00	-	400.00
49	1300078	น้ำยาซักผ้าขาว	กล.	0	0	11	0	15	15	330.00	4,950.00	1,650.00	1,650.00	-	1,650.00
50	1300079	น้ำส้ม	โหล	1119	646	381	0	700	700	40.00	28,000.00	8,000.00	8,000.00	-	4,000.00
51	1300082	น้ำยาล้างจาน (แกลลอน)	กล.	138	122	111	27	167	140	180.00	25,200.00	-	8,640.00	-	8,280.00
52	1300083	น้ำยาล้างจานแบบดุงเดิม 550 มล.	ถุง	108	53	64	42	122	80	30.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00
53	1300084	น้ำหวานเสลลูบลอย	ขวด	32	51	55	15	80	65	65.00	4,225.00	650.00	1,625.00	1,300.00	650.00
55	1300086	แปรง	กบ.	11	10	3	0	10	10	80.00	800.00	400.00	-	400.00	-
56	1300087	แปรงเด็กเนื้อโกลชั่น	กบ.	0	0	3	7	10	3	60.00	180.00	-	-	180.00	-
57	1300088	แปรงถูพื้นด้ามยาว	อัน	11	10	8	2	22	20	80.00	1,600.00	800.00	-	800.00	-
58	1300089	แปรงล้างห้องน้ำ	อัน	30	14	14	13	33	20	29.00	580.00	290.00	-	290.00	-
59	1300090	ผงซักฟอก (ธรรมชาติ)	ถุง	123	96	59	26	126	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
60	1300091	ผงซักฟอกเครื่อง (ถุง)	ถุง	6	7	3	1	7	6	400.00	2,400.00	-	1,200.00	-	1,200.00
61	1300093	ผ้าขนหนู ขนาด 12x12	ผืน	196	156	120	0	200	200	25.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
62	1300094	ผ้าขนหนู 15 X 30	ผืน	36	12	0	0	50	50	30.00	1,500.00	750.00	-	750.00	-
64	1300096	ผ้ามือถูพื้น	ผืน	24	34	23	16	36	20	50.00	1,000.00	-	500.00	-	500.00
65	1300097	ผอยสแตนเลส	อัน	15	18	15	5	25	20	20.00	400.00	200.00	-	200.00	-
67	1300101	ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 30ซม. x300ม.	ม้วน	37	30	20	10	45	35	350.00	12,250.00	1,750.00	5,250.00	5,250.00	-
68	1300105	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	48	51	36	15	55	40	45.00	1,800.00	-	900.00	-	900.00
69	1300106	ไม้กวาดทางมะพร้าว	ด้าม	0	0	10	0	30	30	45.00	1,350.00	450.00	225.00	450.00	225.00
70	1300108	ไม้มือถูพื้น	อัน	21	17	12	3	23	20	350.00	7,000.00	-	3,500.00	-	3,500.00
71	1300110	ถุงถนอมผ้าขนชะก	ใบ	61	77	52	91	191	100	100.00	10,000.00	-	-	10,000.00	-
72	1300111	แปรงซักผ้า	อัน	11	7	2	0	10	10	30.00	300.00	150.00	-	150.00	-
73	1300121	สเปรย์พ่นกันยุง	ขวด	31	28	28	7	52	45	75.00	3,375.00	750.00	750.00	1,125.00	750.00

Handwritten signature or mark.

74	1300124	ไม้เสียบลูกชิ้น ขนาด 8 นิ้ว	ทอ	4	4	5	0	10	10	20.00	200.00	100.00	-	100.00	-
75	1300125	ยาฆ่าแมลง	กป.	22	15	20	3	38	35	77.94	2,727.90	389.70	779.40	779.40	779.40
76	1300127	ยางรัดของวงใหญ่	ทอ	29	39	27	19	54	35	68.18	2,386.30	-	1,022.69	681.80	681.80
77	1300129	รองเท้าฟองน้ำ	คู่	54	27	3	0	50	50	95.00	4,750.00	-	2,375.00	2,375.00	-
78	1300132	โลชั่นทาแก้มยุง(1:1.2 ของ)	โพล	27	14	3	9	29	20	50.00	1,000.00	-	500.00	500.00	-
79	1300133	สก็อตซ์ -เบิร์ต (แผ่น) 4.5x6นิ้ว	แผ่น	1123	1125	921	120	1320	1200	20.00	24,000.00	4,000.00	8,000.00	8,000.00	4,000.00
80	1300134	สก็อตซ์ -เบิร์ตติดฟองน้ำ 3*4 นิ้ว	อื่น	180	122	92	42	202	160	15.00	2,400.00	150.00	750.00	750.00	750.00
81	1300135	สก็อตซ์ -เบิร์ตติดฟองน้ำ จิมโป้ 3.5*6 นิ้ว	อื่น	64	63	57	34	164	130	20.00	2,600.00	-	880.00	880.00	840.00
82	1300137	สบู่อลูบาน(เด็ก)	ถุง	22	12	2	11	26	15	85.00	1,275.00	-	425.00	425.00	425.00
83	1300139	สปรอยรับอากาศ	กป.	20	25	8	7	30	23	100.00	2,300.00	-	1,300.00	1,000.00	-
84	1300140	สายวัดตัว	เส้น	2	4	0	5	10	5	20.00	100.00	-	-	100.00	-
85	1300144	หลอดดูด	แพ็ค	0	0	19	9	19	10	5.00	50.00	-	25.00	-	25.00
86	1300147	ฮาไฟฟ้า(ชุดเครื่อง+ถ่าน)	เครื่อง	3	4	1	4	9	5	200.00	1,000.00	-	-	1,000.00	-
87	1300148	ฮาแม่ทอะไหล่	กล่อง	35	15	7	5	35	30	80.00	2,400.00	400.00	800.00	800.00	400.00
88	1300149	ผลิตภัณฑ์ดับฝัน	น	18	19	4	0	20	20	535.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
89	1300150	ผลิตภัณฑ์ล้างห้องน้ำ	น	36	29	9	0	35	35	192.00	6,720.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	960.00
90	1300151	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดพื้นและฆ่าเชื้อโรค	แกลลอน น	27	29	11	0	35	35	200.00	7,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	1,000.00
91	1300154	ผลิตภัณฑ์ดับกลิ่นฆ่าเชื้อ	น	20	18	6	0	25	25	200.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00
92	1300156	ผลิตภัณฑ์ล้างรถพื้น 3.8 ลิตร	น	0	9	7	0	12	12	200.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
93	1300157	ผลิตภัณฑ์ฆ่ายุงเคลือบเงา 3.8 ลิตร	น	1	32	23	0	35	35	535.00	18,725.00	5,350.00	5,350.00	5,350.00	2,675.00
94	1300158	ไม้ย้อมฟันฝัน	อื่น	7	6	3	3	8	5	390.00	1,950.00	-	1,950.00	-	-
95	1300159	ยางรัดของวงเล็ก	ถุง	9	14	11	10	20	10	6.00	60.00	-	30.00	-	30.00
96	1300160	ถุงกระดาษ ขนาด 5.5นิ้ว X 7.5นิ้ว	กล่อง	5	4	4	0	4	4	2,000.00	8,000.00	8,000.00	-	-	-

Handwritten signature

97	1300162	น้ำดื่มชนิดถัง ขนาด 20 ลิตร	ถึง	332	408	285	0	500	500	20.00	10,000.00	2,000.00	3,000.00	3,000.00	2,000.00
98	1300164	แก้วน้ำพลาสติก	แถว	32	36	30	25	70	45	20.00	900.00	-	400.00	400.00	100.00
99	1300166	ถ้วยสแตนเลสพร้อมฝาปิด 12 ซม.	ชุด	0	24	0	0	12	12	220.00	2,640.00	1,320.00	-	1,320.00	-
100	1300167	ถ้วยสแตนเลสพร้อมฝาปิด 14 ซม.	ชุด	0	12	0	0	12	12	285.00	3,420.00	1,710.00	-	1,710.00	-
101	1300168	กะละมังพลาสติก	ใบ	0	23	0	0	10	10	55.00	550.00	275.00	-	275.00	-
102	1300169	ผ้าสีกัน(คอตตอนบัด)	แพ็ค	40	20	10	0	20	20	30.00	600.00	300.00	-	300.00	-
103	1300172	ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 45 ซม.	ม้วน	2	2	1	0	3	3	850.00	2,550.00	-	2,550.00	-	-
104	1300175	ถุงขยะดำ ขนาด 24 x 30	กก.	615	250	191	55	325	270	45.00	12,150.00	900.00	4,500.00	4,500.00	2,250.00
105	1300176	ถุงขยะแดง ขนาด 30 x 30 พิมพ์ลาย	กก.	600	390	179	90	340	250	65.00	16,250.00	-	6,500.00	6,500.00	3,250.00
106	1300177	ถุงขยะดำ ขนาด 18 x 20	กก.	0	0	20	35	60	25	37.53	938.25	-	-	938.25	-
107	1300179	ไม้กวาดพื้น	อัน	6	6	9	3	33	30	250.00	7,500.00	2,500.00	1,250.00	2,500.00	1,250.00
108	1300184	ถุงขยะดำ ขนาด 28 นิ้ว x 36 นิ้ว	กก.	0	0	5	50	100	50	43.82	2,191.00	-	1,095.50	-	1,095.50
109	1300188	แชมพูล้างรถ	น	0	36	36	0	96	96	75.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
111	1300196	ผ้าดินฝุ่น(อะไหล่)ขนาด 24 นิ้ว	ผืน	17	9	5	3	23	20	230.00	4,600.00	2,300.00	-	2,300.00	-
112	1300197	ไม้ปัดน้ำ ขนาด 24 นิ้ว	อัน	1	2	2	0	15	15	250.00	3,750.00	1,250.00	-	2,500.00	-
113	1300198	แปรงล้างขวดนม	อัน	0	0	1	0	2	2	20.00	40.00	20.00	-	20.00	-
115	1300207	กรวยกรองน้ำ	อัน	0	0	0	1	3	2	10.00	20.00	-	10.00	-	10.00
116	1300211	แผ่นซีตงา ขนาด 18 นิ้ว สีแดง	แผ่น	0	5	0	0	5	5	320.00	1,600.00	640.00	-	960.00	-
117	1300216	สบู่อลูมิเนียม 3.8 มล.	กล.	158	96	71	8	138	130	160.00	20,800.00	4,800.00	6,400.00	6,400.00	3,200.00
118	1300218	ถังน้ำฝาปิด ขนาด 100 ลิตร	ใบ	0	0	1	2	4	2	260.00	520.00	260.00	-	260.00	-
119	1300220	กล่องกดสบู่เหลว	อัน	0	2	0	4	9	5	290.00	1,450.00	-	580.00	-	870.00
121	1300222	ชุดเซต admit	ชุด	451	807	618	178	1278	1100	100.00	110,000.00	-	50,000.00	50,000.00	10,000.00
122	1300223	LD1 น้ยาทำความสะอาดผ้า LD1	ถึง	35	33	23	9	39	30	3,100.00	93,000.00	-	31,000.00	31,000.00	31,000.00
123	1300224	LB2 น้ยาเติมออกซิเจน LB2 25 ลิตร	ถึง	30	25	17	4	34	30	2,900.00	87,000.00	-	29,000.00	29,000.00	29,000.00

Handwritten signature

124	1300225	FL3 น้ยาพอกผ้าขาว FL3 20 ลิตร	ถึง	11	7	4	2	12	10	1,350.00	13,500.00	-	6,750.00	6,750.00	-
125	1300226	Liquid น้ยาล้างสารตกค้าง Liquid	ถึง	8	7	7	1	11	10	1,800.00	18,000.00	-	9,000.00	9,000.00	-
126	1300227	Blue Fresh น้ยาปรับสีน้ำม Blue	ถึง	28	35	29	7	37	30	600.00	18,000.00	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00
127	1300235	ผลิตภัณฑ์เคลือบยางรถยนต์	ขวด	13	20	0	0	24	24	265.00	6,360.00	3,180.00	-	3,180.00	-
128	1300236	ช้อนพลาสติกขาวสั้น	หัว	1	2	2	0	2	2	650.00	1,300.00	650.00	-	650.00	-
129	1300237	กระดาษชำระ	ใบ	5	4	6	0	10	10	190.00	1,900.00	950.00	-	950.00	-
131	1300239	ถุงขยะแดง ขนาด 14x15	กก.	215	165	160	110	310	200	55.00	11,000.00	-	5,500.00	5,500.00	-
132	1300240	ถุงขยะแดง ขนาด 20x24	กก.	1075	690	385	70	470	400	55.00	22,000.00	-	11,000.00	5,500.00	5,500.00
133	1300246	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ 45 ลิตร	ใบ	15	8	9	2	22	20	699.00	13,980.00	-	6,990.00	-	6,990.00
135	1300255	กล่องพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	2	2	360.00	720.00	-	360.00	-	360.00
136	1300256	ถังขยะพลาสติกฝาสวิง ขนาด 60 ลิตร	ใบ	0	3	0	0	10	10	590.00	5,900.00	1,180.00	1,770.00	1,180.00	1,770.00
137	1300257	ถุงมือทำความสะอาด No.8	คู่	0	12	0	24	36	12	25.00	300.00	-	300.00	-	-
138	1300258	ถุงมือทำความสะอาด No.8 ครั้ง	คู่	0	24	48	12	60	48	25.00	1,200.00	-	600.00	-	600.00
140	1300260	ผ้าขนหนู ขนาด 30*60 นิ้ว ทน 16	ผืน	0	30	50	0	60	60	350.00	21,000.00	10,500.00	-	10,500.00	-
141	1300262	ขันน้ำ	ใบ	0	23	1	3	53	50	25.00	1,250.00	-	625.00	-	625.00
142	1300263	ถังขยะพลาสติก ขนาด 5 ลิตร	ใบ	4	2	3	0	20	20	85.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
143	1300264	แก้วน้พลาสติกมีหู	ใบ	0	3	4	0	20	20	15.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
144	1300265	กล่องล้างซักพลาสติก 4 ชั้น	ใบ	0	3	0	0	5	5	550.00	2,750.00	1,100.00	-	1,650.00	-
145	1300266	ถุงหิ้ว ขนาด 12x20	แพ็ค	0	37	72	9	94	85	45.00	3,825.00	900.00	1,125.00	900.00	900.00
146	1300267	ถังน้ำ ฝา ขนาด 1 ลิตร	ใบ	0	0	5	0	5	5	25.00	125.00	50.00	25.00	25.00	25.00
147	1300268	กะละมังสแตนเลส ขนาด 30 ซม.	ใบ	0	15	0	0	10	10	250.00	2,500.00	1,250.00	-	1,250.00	-
148	1300269	หมวกสนามไม้	ใบ	2	2	4	0	4	4	50.00	200.00	-	200.00	-	-
149	1300270	เหยือกสแตนเลส 550 ml.	ใบ	0	4	0	0	4	4	250.00	1,000.00	-	1,000.00	-	-
150	1300271	ถังน้ำมีฝาปิด ขนาด 20 ลิตร	ใบ	0	1	1	0	10	10	150.00	1,500.00	750.00	-	750.00	-

151	1300272	กล่องยาสามัญ 39*21.5*20cm.	กล่อง	0	3	2	0	0	5	5	595.00	2,975.00	1,190.00	-	1,785.00	-
152	1300273	เส้นพลาสติกเคเบิลใย 8 นิ้ว	แพ็ค	0	10	0	0	0	15	15	60.00	900.00	300.00	300.00	300.00	-
153	1300274	รองเท้าบูท	คู่	5	2	8	0	10	10	10	190.00	1,900.00	950.00	-	950.00	-
154	1300275	ที่ป้อนส้วม	อัน	1	1	0	0	5	5	5	150.00	750.00	-	300.00	450.00	-
155	1300277	ถังขยะฝาสวิง ขนาด 12 ลิตร	ใบ	4	2	0	0	10	10	10	180.00	1,800.00	360.00	540.00	360.00	540.00
157	1300278	แปรงล้างรถ	อัน	0	3	0	0	5	5	5	70.00	350.00	350.00	-	-	-
158	1300279	ผ้าขามัวร์เช็ดรถ	ผืน	0	6	0	0	24	24	24	129.00	3,096.00	1,548.00	-	1,548.00	-
159	1300280	ฟองน้ำล้างรถ	ก้อน	0	5	10	0	20	20	20	65.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
160	1300281	ถังน้ำพลาสติกขนาด18แกลลอน (68ลิตร)	ใบ	0	0	0	0	2	2	2	150.00	300.00	150.00	-	150.00	-
161	1300282	ผ้าขูดวันเวย์สีขาว	กก.	7	7	0	0	7	7	7	107.00	749.00	321.00	-	428.00	-
162	1300283	ถุงฟุ้ง ขนาด 6x14 นิ้ว	แพ็ค	0	0	6	4	20	16	16	45.00	720.00	225.00	225.00	270.00	-
163	1300284	ถังน้ำพลาสติกมีฝาปิด No.14 (30)	ใบ	0	0	0	0	7	7	7	245.00	1,715.00	735.00	-	980.00	-
164	1300285	ถุงฟุ้ง 7x15 นิ้ว	แพ็ค	0	0	5	5	25	20	20	45.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00
165	1300286	ซองพลาสติกแก้วใส ขนาด 2*8	กก.	0	0	1	1	6	5	5	135.00	675.00	270.00	-	405.00	-
166	1300287	เหยือกวางพลาสติก ขนาด 1500 ซีซี	ใบ	0	0	15	0	20	20	20	190.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
167	1300288	เครื่องปั่นเอนกประสงค์	อัน	0	0	1	0	1	1	1	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	-
168	1300289	หม้ออบลมร้อน	อัน	0	0	1	0	1	1	1	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	-
169	1300290	ฝักกั้นเบื่อน	ผืน	0	0	0	0	7	7	7	100.00	700.00	700.00	-	-	-
170	1300291	ถุงขยะสีเหลือง ขนาด 36*45	กก.	0	0	40	35	85	50	50	55.00	2,750.00	-	1,375.00	1,375.00	-
171	1300292	ด้ายเย็บผ้าจักโพง ด้ายฟู	ชุด	0	0	3	9	14	5	5	135.00	675.00	-	-	675.00	-
172	1300293	เข็มจักร No.18	ห่อ	0	0	0	0	5	5	5	120.00	600.00	-	-	600.00	-
173	1300294	ยางยึด	ม้วน	0	0	5	0	7	7	7	150.00	1,050.00	300.00	300.00	450.00	-
174	1300295	ตุ๊กโป่ง	ถุง	1	0	0	0	10	10	10	85.60	856.00	428.00	-	428.00	-
175	1300296	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาด 3.8 ลิตร	น	0	2	0	0	3	3	3	140.00	420.00	280.00	-	140.00	-

176	1300297	กระบอกฉีดน้ำ Foggy	อัน	31	0	0	11	0	0	0	30	30	90.00	2,700.00	900.00	900.00	900.00	-
184	1300306	กระดาษชำระ	อัน	0	0	5	0	0	0	5	5	5	25.00	125.00	-	125.00	-	-
185	1300307	ถังน้ำฝักบัว 12 กล.(45ลิตร)	ใบ	0	0	3	0	0	0	5	5	5	75.00	375.00	-	375.00	-	-
187	1300309	เหยือกน้ำอะคริลิกมีสเกล 1500 มล.	ใบ	0	0	16	0	0	0	10	10	10	90.00	900.00	450.00	-	450.00	-
188	1300310	พลาสติกสำหรับปูโต๊ะ	ม้วน	0	0	2	0	0	2	2	2	2	1,911.49	3,822.97	1,911.49	-	1,911.49	-
190	1300312	น้ำยาล้างจาน	กล.	0	0	1	0	0	0	2	2	2	150.00	300.00	150.00	-	150.00	-
191	1300313	ไฟแช็ค	อัน	0	0	2	0	0	2	2	2	2	5.00	10.00	5.00	-	5.00	-
192	1300314	ตีนตุ๊กแก 4 นิ้ว(ขน หนา)16เมตร	ม้วน	0	0	1	0	0	1	1	1	1	650.00	650.00	-	650.00	-	-
193	1300315	ผ้ายัดร่อง1*1ใส่ปลายแขน	เมตร	0	0	10	0	0	10	10	10	10	167.71	1,677.10	-	838.55	-	838.55
194	1300316	เหล็กตีบ้าน	อัน	0	0	2	0	0	2	2	2	2	40.00	40.00	-	40.00	-	-
195	1300317	เหยือกน้ำอะคริลิกมีสเกล 1000 มล.	ใบ	0	0	12	0	0	12	12	12	12	70.00	840.00	420.00	-	420.00	-
198	1300320	ผ้าซับในชุดกระโปรง	ม้วน	0	0	6	0	0	6	6	6	6	1,050.00	6,300.00	2,100.00	1,050.00	2,100.00	1,050.00
199	1300321	หมวกผ้าคลุมกันแดด	ใบ	0	0	0	0	0	0	8	8	8	75.00	600.00	300.00	-	300.00	-
200	1300322	ไม้ชนไก่	อัน	0	0	0	0	0	0	10	10	10	150.00	1,500.00	750.00	-	750.00	-
														1,200,000.00	177,260.93	382,875.14	390,849.68	249,014.25

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาทูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

๗

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม(บาท)	วัสดุคอมพิวเตอร์	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	82,127.48	13	82,127.48
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)	295,384.08	33	295,384.08
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)	238,849.08	19	238,849.08
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	83,639.36	10	83,639.36
รวมทั้งสิ้น	700,000.00		700,000.00

ผู้เสนอแผน..... *OFF* ผู้เห็นชอบ..... *K* ผู้อนุมัติ..... *๗*
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน) (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข) (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุ/รายการคงคลัง	ขนาด		ปริมาณ		ประเภทการ			ประเภทการรายการ				ประเภทการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)									
			บรรจุ	หน่วย	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ	1	2	3	4	1	2	3	4					
																			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	(บาท)
2	2700002	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 30 A	กล่อง	52	22	15	35	2,350.00	82,250.00	-	20	15	-	-	47,000.00	35,250.00	-	-					
3	2700003	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 35 A	กล่อง	9	2	5	10	2,100.00	21,000.00	-	5	5	-	-	10,500.00	10,500.00	-	-					
4	2700005	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 79 A	กล่อง	38	15	4	15	1,900.00	28,500.00	-	-	15	-	-	-	28,500.00	-	-					
5	2700006	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 83 A	กล่อง	33	15	8	30	2,200.00	66,000.00	-	20	-	10	-	44,000.00	-	-	22,000.00					
6	2700007	หมึกพิมพ์เลเซอร์ HP 85 A	กล่อง	163	102	56	133	2,110.62	280,713.00	20	45	45	23	42,212.48	94,978.08	94,978.08	48,544.36	-					
7	2700010	ตลับผงหมึก LQ 590	ตลับ	8	7	3	10	435.00	4,350.00	-	5	-	5	-	2,175.00	-	-	2,175.00					
19	2700022	หมึกพิมพ์ ink Epson T664 สีฟ้า	ขวด	1	1	1	2	310.00	620.00	-	2	-	-	-	620.00	-	-	-					
20	2700023	หมึกพิมพ์ ink Epson T664 สีเหลือง	ขวด	1	1	1	2	310.00	620.00	-	2	-	-	-	620.00	-	-	-					
21	2700024	หมึกพิมพ์ ink Epson T664 สี Magenta	ขวด	1	1	1	2	310.00	620.00	-	2	-	-	-	620.00	-	-	-					
22	2700025	หมึกพิมพ์ ink Epson T-664 สีดำ	ขวด	1	3	2	4	310.00	1,240.00	-	2	-	2	-	620.00	-	-	620.00					
23	2700026	หมึก Canon รุ่น GI-790 สีดำ(G2000)	ขวด	8	1	1	2	360.00	720.00	-	2	-	-	-	720.00	-	-	-					
24	2700027	หมึก Canon รุ่น GI-790 สีฟ้า(G2000)	ขวด	1	1	1	2	430.00	860.00	-	2	-	-	-	860.00	-	-	-					
25	2700028	หมึก Canon รุ่น GI-790 สีเหลือง(G2000)	ขวด	1	1	1	2	430.00	860.00	-	2	-	-	-	860.00	-	-	-					
26	2700029	หมึก Canon รุ่น GI-790 สีบานเย็น(G2000)	ขวด	1	1	1	2	430.00	860.00	-	2	-	-	-	860.00	-	-	-					

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสารคงคลัง	ขนาด			ปริมาณ			ประเภทรายการ				ประเภทรายการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)											
			หน่วยนับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	จัดซื้อในปี	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	จัดซื้อรายไตรมาส				จัดซื้อรายไตรมาส														
										1	2	3	4	1	2	3	4											
										1	2	3	4	1	2	3	4											
40	2700061	ฮาร์ดดิสก์ SSD 240	อัน	0	0	0	6	2,900.00	17,400.00	3	-	3	-	8,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	2700062	พาวเวอร์ซัพพลาย	อัน	0	0	0	5	1,500.00	7,500.00	-	3	-	2	-	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,000.00
42	2700063	สายแลน INDOOR LINK (LAN Cable) 300 เมตร	กล่อง	0	0	0	2	5,000.00	10,000.00	-	2	-	-	-	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	2700064	สายแลน OUTDOOR มีดัดลิง LINK (LAN Cable) 300 เมตร	กล่อง	0	0	0	2	7,600.00	15,200.00	-	2	-	-	-	15,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	2700067	Switching Hub D-Link 16 Port	อัน	0	2	0	3	2,400.00	7,200.00	-	3	-	-	-	7,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	2700072	หมึกพิมพ์ ink Epson 003 BK(L3110)	ขวด	3	8	4	2	300.00	2,400.00	-	8	-	4	-	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1,200.00
46	2700073	หมึกพิมพ์ ink Epson 003 C(L3110)	ขวด	1	2	2	1	300.00	600.00	-	2	-	1	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	300.00
47	2700074	หมึกพิมพ์ ink Epson 003 M(L3110)	ขวด	1	2	2	1	300.00	900.00	-	3	-	1	1	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	300.00
48	2700075	หมึกพิมพ์ ink Epson 003 Y(L3110)	ขวด	1	2	2	1	300.00	900.00	-	3	-	1	1	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	300.00
49	2700077	หมึก Toner Original PANTUM TL 410X	กล่อง	0	4	1	3	5,200.00	15,600.00	-	3	-	1	1	5,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5,200.00
50	2700078	หมึกพิมพ์ ink Epson 001=L-4150 สีฟ้า	กล่อง	0	1	0	1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	2700079	ดรัมหมึกพิมพ์ Ricoh 11SPC 250 S สีเหลือง	ดรัม	3	1	0	1	4,000.00	4,000.00	-	1	-	-	-	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00
52	2700080	Drum Original PANTUM DL 410	กล่อง	0	0	2	1	2,420.00	2,420.00	-	1	-	-	-	2,420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,420.00

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ รหัสสินค้า	รายการวัสดุสารเครื่องตั้ง	ขนาด		ปริมาณ		ประเภทการรายการ			ประเภทการรายการรายไตรมาส (บาท)							
		หน่วย นับ	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	จัดซื้อ ในปี	ราคา: หน่วย	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ปริมาณการจัดซื้อไตรมาส							
									บาท	บาท	บาท	บาท				
53	2700081	ดรัมหมึกพิมพ์ Ricoh 11SPC 250 S สีน้ำเงิน	ดรัม	3	1	0	1	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	-	-	-	
54	2700082	แฟลชไดรฟ์ 256 GB.	อัน	0	0	0	1	1,936.00	1,936.00	-	-	1,936.00	-	-	-	
56	2700084	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย wifi	ตัว	0	0	0	3	4,000.00	12,000.00	3	-	-	12,000.00	-	-	
58	2700086	Print head Canon CH-7 Color	กล่อง	0	0	1	1	1,419.00	1,419.00	-	-	-	1,419.00	-	-	
59	2700087	ฮาร์ดดิสก์พกพา External Harddisk 2 TB.	ตัว	0	0	1	2	3,289.00	6,578.00	-	-	-	6,578.00	-	-	
60	2700088	หมึก Brother BT-D60 BK	กล่อง	0	0	1	2	259.00	518.00	1	-	1	259.00	-	259.00	
61	2700089	หมึก Brother BT-5000 Y	กล่อง	0	0	1	2	259.00	518.00	1	-	1	259.00	-	259.00	
62	2700090	หมึก Brother BT-5000 M	กล่อง	0	0	1	2	259.00	518.00	1	-	1	259.00	-	259.00	
63	2700091	หมึก Brother BT-5000 C	กล่อง	0	0	1	2	259.00	518.00	1	-	1	259.00	-	259.00	
									700,000.00				82,127.48	295,384.08	238,849.08	83,639.36

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำพัว)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	วัสดุเครื่องแต่งกาย	มูลค่ารวม(บาท)	วัสดุเครื่องแต่งกาย	
			จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	140,207.00	16	140,207.00
	จัดซื้อจริง	-		
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	147,260.00	15	147,260.00
	จัดซื้อจริง	-		
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	112,263.00	15	112,263.00
	จัดซื้อจริง	-		
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)	แผน	67,520.00	8	67,520.00
	จัดซื้อจริง	-		
รวมทั้งสิ้น	แผน	467,250.00		467,250.00
	จัดซื้อจริง			

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาทนุ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหาล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

๑ /

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคงทน วัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อายุการใช้งาน			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปริมาณ คง คลัง 2568	ปริมาณการ รายการจัดซื้อราย ไตรมาส				ปริมาณการ มูลค่าจัดซื้อราย ไตรมาส (บาท)				
				ปี	ปี	ปี					1	2	3	4	1	2	3	4	
																			2565
27	1900028	ชุดคนไข้เด็ก ไตร S	ชุด	0	25	0	0	50	0	50	25	0	25	0	7,000.00	-	7,000.00	-	-
28	1900029	ชุดคนไข้เด็ก ไตร M	ชุด	0	15	0	0	50	0	50	25	0	25	0	7,000.00	-	7,000.00	-	-
31	1900032	ผ้าฝ้ายพอกสีฟ้า พิมพ์ชื่อ รพ.36 นิ้ว	ม้วน	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0	10,200.00	-	-	-	10,200.00
32	1900033	ผ้าฝ้ายพอกสีฟ้า พิมพ์ชื่อ รพ.36 นิ้ว	ม้วน	0	4	0	0	4	0	4	1	1	1	1	11,520.00	11,520.00	11,520.00	11,520.00	11,520.00
33	1900034	ผ้าฝ้ายพอกสีฟ้า พิมพ์ชื่อ รพ.36 นิ้ว	ม้วน	0	1	0	0	2	0	2	0	1	1	0	10,285.00	-	10,285.00	-	10,285.00
34	1900035	ผ้าฝ้ายพอกสีฟ้า พิมพ์ชื่อ รพ.45 นิ้ว	ม้วน	0	1	0	0	1	0	1	0	0	0	0	8,640.00	8,640.00	-	-	-
35	1900036	ผ้าฝ้ายพอกสีฟ้า พิมพ์ชื่อ รพ.60 นิ้ว	ม้วน	0	3	0	0	1	0	1	0	0	0	0	16,800.00	-	16,800.00	-	-
46	1900047	เสื้อกาวน์	ชุด	0	0	18	0	20	0	20	5	5	5	5	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
48	1900049	ผ้าฝ้ายสีม่วง พิมพ์ รพ.วปบ.	ม้วน	0	0	1	0	1	0	1	0	0	0	0	11,250.00	-	11,250.00	-	-
49	1900050	ผ้าฝ้ายสีม่วง พิมพ์ รพ.วปบ.	ม้วน	0	0	2	0	1	0	1	0	0	0	0	11,875.00	-	11,875.00	-	-
50	1900051	ผ้าฝ้ายสีม่วง พิมพ์ รพ.วปบ.	ม้วน	0	0	2	0	1	0	1	0	0	0	0	11,875.00	-	11,875.00	-	-
51	1900052	ผ้าฝ้ายสีฟ้า 36 นิ้ว	ม้วน	0	0	1	0	2	0	2	1	0	1	0	9,480.00	-	9,480.00	-	-
52	1900053	ชุด scrub	ชุด	0	0	0	0	12	0	12	0	6	0	6	3,300.00	-	3,300.00	-	3,300.00
53	1900054	ชุดปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่	ชุด	0	0	0	0	10	0	10	0	0	0	0	5,500.00	-	5,500.00	-	5,500.00
54	1900055	ชุดปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่รพ.	ชุด	0	0	0	0	5	0	5	0	5	0	0	3,250.00	-	3,250.00	-	-

Handwritten signature

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค
 หน่วยงาน โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด จังหวัดเชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

การจัดซื้อ	วัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค	วัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	91	300,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	91	300,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	91	300,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	91	300,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	91	1,200,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทร์พูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

๗

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคาหน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)				
	ประเภทอาหารทางการแพทย์																	
1	อาหารทางการแพทย์Glucerna	ถุง	0	0	40	0	60	60	450.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00				6,750.00
2	อาหารทางการแพทย์Ensura	ถุง	0	0	60	0	60	60	350.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00				5,250.00
3	อาหารทางการแพทย์Mabeedee	ถุง	0	0	1	0	12	12	632.00	7,584.00	1,896.00	1,896.00	1,896.00	1,896.00				1,896.00
	ประเภทข้าวสาร																	
1	ข้าวหอมมะลิ	กิโลกรัม	0	0	225	0	360	360	32.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00				2,880.00
	ประเภทเครื่องปรุง / อาหารแห้ง																	
1	ซีอิ๊วขาว สูตร1 ตราเด็กสมบูรณ์	ขวด	0	0	312	0	312	312	52.00	16,224.00	4,056.00	4,056.00	4,056.00	4,056.00				4,056.00
2	ซอสถอยนางรม ตราแม่ครัว	ขวด	0	0	300	0	300	300	48.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00				3,600.00
3	น้ำตาลทราย	ขวด	0	0	360	0	360	360	32.00	11,520.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00	2,880.00				2,880.00
4	น้ำมันถั่วเหลือง	ขวด	0	0	72	0	72	72	66.00	4,752.00	1,188.00	1,188.00	1,188.00	1,188.00				1,188.00
5	น้ำมันสำหรับทอด	ขวด	0	0	72	0	72	72	45.00	3,240.00	810.00	810.00	810.00	810.00				810.00
6	นมกล่องน้ำตาลน้อย	กล่อง	0	0	1440	0	1680	1680	5.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00				2,100.00
7	น้ำตาลไม้	กล่อง	0	0	288	0	288	288	10.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00				720.00
8	วุ้นเส้น	ถุง	0	0	120	0	120	120	65.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00				1,950.00
9	เกลือไอโอดีน	มัด	0	0	60	0	60	60	30.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00				450.00
10	ซีอิ๊วดำ ตราเด็กสมบูรณ์	ขวด	0	0	8	0	8	8	37.00	296.00	74.00	74.00	74.00	74.00				74.00
11	โอวัลติน	ถุง	0	0	144	0	156	25	150.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50				937.50
12	น้ำตาลฟูฟอง	ถุง	0	0	72	0	80	80	109.00	8,720.00	2,180.00	2,180.00	2,180.00	2,180.00				2,180.00
13	สมุนไพรเครื่องต้ม	แพ็ค	0	0	36	0	36	36	95.00	3,420.00	855.00	855.00	855.00	855.00				855.00
14	เครื่องพะโล้	แพ็ค	0	0	12	0	12	12	95.00	1,140.00	285.00	285.00	285.00	285.00				285.00
15	นมข้นหวาน	กระป๋อง	0	0	365	0	365	365	29.00	10,580.00	2,645.00	2,645.00	2,645.00	2,645.00				2,645.00
16	นมข้นจืด	กระป๋อง	0	0	120	0	365	365	30.00	10,950.00	2,737.50	2,737.50	2,737.50	2,737.50				2,737.50
17	พริกแกงเขียวหวาน	แพ็ค	0	0	4	0	4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00				120.00
18	พริกแกงเผ็ด	แพ็ค	0	0	4	0	4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00				120.00
19	พริกแกง	แพ็ค	0	0	4	0	4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	120.00				120.00
20	ผงชูรส	กล่อง	0	0	5	0	4	4	115.00	460.00	115.00	115.00	115.00	115.00				115.00
21	เกลือต้มปิ้ง	ถุง	0	0	12	0	12	12	65.00	780.00	195.00	195.00	195.00	195.00				195.00
22	ขนมยูโรคัก	กล่อง	0	0	24	0	24	24	55.00	1,320.00	330.00	330.00	330.00	330.00				330.00
23	เครื่องต้มจืด	แพ็ค	0	0	12	0	20	20	100.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00				500.00

๑๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	
24	ขนมของหวาน	กิโลกรัม	0	0	160	0	180	180	100.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
25	กะทิ ตราร้อยดี	กล่อง	0	0	72	0	40	40	75.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
ประเภทอาหารสด														
1	เนื้อหมูบด	กิโลกรัม	0	0	1825	0	2400	2400	145.00	348,000.00	87,000.00	87,000.00	87,000.00	87,000.00
2	เนื้อแดง	กิโลกรัม	0	0	300	0	360	360	180.00	64,800.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00	16,200.00
3	เนื้ออกไก่	กิโลกรัม	0	0	80	0	120	120	101.00	12,120.00	3,030.00	3,030.00	3,030.00	3,030.00
4	น่องติดสะโพกไก่	กิโลกรัม	0	0	145	0	160	160	89.00	14,240.00	3,560.00	3,560.00	3,560.00	3,560.00
5	ปีกบน	กิโลกรัม	0	0	190	0	260	260	90.00	23,400.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00	5,850.00
6	เนื้อปลานิล	กิโลกรัม	0	0	240	0	300	300	90.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
7	เต้าหู้แข็ง	หลอด	0	0	680	0	740	740	9.00	6,660.00	1,665.00	1,665.00	1,665.00	1,665.00
8	เต้าหู้แผ่น	ก้อน	0	0	48	0	60	60	60.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
9	ลูกชิ้นหมู	กิโลกรัม	0	0	48	0	60	60	110.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
10	กระเทียมขอม	กิโลกรัม	0	0	30	0	24	24	40.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
11	เส้นใหญ่	กิโลกรัม	0	0	240	0	240	240	40.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
12	ไข่ไก่	แผง	0	0	480	0	600	600	145.00	87,000.00	21,750.00	21,750.00	21,750.00	21,750.00
13	หมูเจ๋ง	กิโลกรัม	0	0	150	0	160	160	55.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
14	กุ้งแช่แข็ง	กิโลกรัม	0	0	4	0	4	4	135.00	540.00	135.00	135.00	135.00	135.00
ประเภทผักสด														
1	ผักกาดขาว	กิโลกรัม	0	0	720	0	900	900	25.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
2	มะเขือยาว	กิโลกรัม	0	0	480	0	500	500	30.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
3	มะเขือเปราะ	กิโลกรัม	0	0	60	0	60	60	30.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
4	มะเขือเทศ	กิโลกรัม	0	0	60	0	60	60	45.00	2,700.00	675.00	675.00	675.00	675.00
5	พริกเขียว	กิโลกรัม	0	0	480	0	480	480	20.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
6	แครอท	กิโลกรัม	0	0	300	0	340	340	35.00	11,900.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00
7	หอมหัวใหญ่	กิโลกรัม	0	0	300	0	340	340	35.00	11,900.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00	2,975.00
8	ต้นหอม	กิโลกรัม	0	0	48	0	48	48	120.00	5,760.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00	1,440.00
9	คึ้นฝ้าย	กิโลกรัม	0	0	48	0	60	60	120.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
10	แตงกวา	กิโลกรัม	0	0	240	0	260	260	25.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
11	คะน้า	กิโลกรัม	0	0	120	0	100	100	20.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
12	บวบเหลี่ยม	กิโลกรัม	0	0	360	0	600	600	25.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00

(Handwritten signature)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ขนาด หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)	
13	บุงฝรั่ง	กิโลกรัม	0	0	480	0	600	25.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
14	กะหล่ำปลี	กิโลกรัม	0	0	360	0	360	30.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
15	กะหล่ำดอก	กิโลกรัม	0	0	120	0	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	
16	บร็อคโคลี่	กิโลกรัม	0	0	120	0	100	50.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
17	กระเทียมแกะ	กิโลกรัม	0	0	120	0	100	110.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00	
18	ถั่วฝักยาว	กิโลกรัม	0	0	180	0	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
19	ถั่วลันเตา	กิโลกรัม	0	0	48	0	48	50.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
20	ข้าวโพดอ่อน	กิโลกรัม	0	0	48	0	60	50.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	
21	ชุดเครื่องต้มยำ	ชุด	0	0	24	0	24	30.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00	
22	สับปะรด	กิโลกรัม	0	0	12	0	12	25.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00	
23	เห็ดฟอง	กิโลกรัม	0	0	8	0	8	120.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00	
24	เห็ดเข็มทอง	แพ็คเกจ	0	0	1440	0	1500	25.00	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	
25	เห็ดนางฟ้า	กิโลกรัม	0	0	48	0	48	80.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	960.00	
26	เห็ดหอม	กิโลกรัม	0	0	4	0	12	300.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	
27	ถั่วงอก	กิโลกรัม	0	0	144	0	144	20.00	2,880.00	720.00	720.00	720.00	720.00	
28	ถั่วฝักยาว	กิโลกรัม	0	0	240	0	280	20.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
29	ถั่วฝักยาว	กิโลกรัม	0	0	120	0	200	30.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
30	ขมิ้น	กิโลกรัม	0	0	360	0	460	25.00	11,500.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	2,875.00	
31	ใบกะเพรา	กิโลกรัม	0	0	20	0	20	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00	
32	มะขามเปียก	ขวด	0	0	8	0	8	18.00	144.00	36.00	36.00	36.00	36.00	
33	มะนาว	กิโลกรัม	0	0	8	0	8	25.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00	
34	พริกหวาน	กิโลกรัม	0	0	144	0	140	120.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	
35	ผักบุ้งจีน	กิโลกรัม	0	0	180	0	240	20.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
ประเภทผลไม้														
1	ส้มเขียวหวาน	กิโลกรัม	0	0	260	0	300	50.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
2	มังคุด	กิโลกรัม	0	0	120	0	160	50.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
3	องุ่น	กิโลกรัม	0	0	0	0	120	180.00	21,600.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	5,400.00	
4	กล้วย	หวี	0	0	60	0	100	25.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00	
5	น้ำมังกร	กิโลกรัม	0	0	150	0	180	45.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00	
6	ชมพู	กิโลกรัม	0	0	0	0	160	55.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	

Handwritten signature

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภท วัสดุบริโภค

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ			ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		จัดซื้อในปี 2568	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2568 (บาท)	1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2 (ม.ค.-มี.ค.)	3 (เม.ย.-มิ.ย.)	4 (ก.ค.-ก.ย.)
7	เงาข	กิโลกรัม	0	0	120	0	160	50.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
8	แอมบีต	กิโลกรัม	0	0	200	0	100	50.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
9	แคนตาสุป	กิโลกรัม	0	0	180	0	200	50.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
10	อะไวคกั๊ด	กิโลกรัม	0	0	0	0	200	60.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
11	ล่องทอง	กิโลกรัม	0	0	0	0	100	45.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
12	แตงโม	กิโลกรัม	0	0	180	0	160	50.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
13	ฝรั่ง	กิโลกรัม	0	0	0	0	60	30.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
รวมวัสดุบริโภค									1,200,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	วัสดุ ประเภท วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวนรายการ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	4	301,248.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	4	299,584.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	4	303,148.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	4	296,020.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	4	1,200,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทร์พูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ วิชาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำท๊าก)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

17

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและท่อคลื่น
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 ทลค 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุสำรองคลัง	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้อ้อมหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ออกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)										
			ปี 2565				ราคา:	จัดซื้อในปี	มูลค่าจัดซื้อ	1			2			3			4		
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568					หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
1	แก๊สฟุ้ง ขนาด 48 กิโลกรัม	ถัง	24.00	20.00	15.00	0	1,664.00	25	41,600.00	11,648.00	9,984.00	11,648.00	8,320.00								
2	น้ำมันดีเซล	ลิตร	33,117.10	43,667.53	33,021.24	0	28.00	40,000.00	1,120,000.00	280,000.00	280,000.00	280,000.00	280,000.00								
3	น้ำมันเบนซิน	ลิตร	2,736.78	2,607.63	501.90	0	38.00	1,000.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	11,400.00	7,600.00								
4	น้ำมันเครื่องเครื่องตัดหญ้า	กระป๋อง	2.00	8.00	2.00	0	50.00	8.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00								
									1,200,000.00	301,248.00	299,584.00	303,148.00	296,020.00								

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้ให้ขอ.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหลัก)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	วัสดุ ประเภท วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวนรายการ	
		บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	1	4,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	1	1,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	1	1,000.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	1	4,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	2	10,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำเหล่า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์และเผยแพร่
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการวัสดุครุภัณฑ์	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)					
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567		จัดซื้อในปี	ราคา: หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4			
														ใช้ในปี 2568	2568	(บาท)
1	หนังสือพิมพ์	ฉบับ	7.00	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	วิทยุสื่อสาร	ชุด	-	-	2.00	0	2.00	4,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
3	วัสดุเวชภัณฑ์ใช้ในโรงพยาบาล	ชิ้น	-	-	-	0	2.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00
									10,000.00	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	4,000.00

ผู้เสนอแผน

ผู้เห็นชอบ

ผู้อนุมัติ

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบ.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวีรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	วัสดุ ประเภท วัสดุอื่น	วัสดุ	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	7	138,750.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	3	124,750.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	4	609,750.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	6	85,750.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	7	959,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....
 (นางสาวอัญญารัตน์ จันทาพูน)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
 นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....
 (นายวัชรพงษ์ คำหล้า)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง

หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ	วัสดุ ประเภท วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวนรายการ	
		บาท	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	5	65,470.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	5	64,590.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	5	64,470.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	5	55,470.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	5	250,000.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้เสนอแผน.....

(นางสาวอัญญารัตน์ จันทร์พูน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้อนุมัติ.....

(นายวัชรพงษ์ คำหล้า)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้น
หน่วยงานโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11196
ประจำปีงบประมาณ 2568**

ลำดับ	รายการวัสดุ/ค่าของคลัง	ขนาด		อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ			ปริมาณการรายการจัดซื้อไตรมาส			ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อจากไตรมาส (บาท)					
		บรรจุ	หน่วย	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	คงคลัง	ยกมา	1			2			3			
									ใช้ในปี 2568	จัดซื้อในปี 2568	ราคา: หน่วยจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	1	2	3	4	1	2	3
1	คลอรีนน้ำ 10% (ใบปัดน้ำเสีย)	ถัง		180.00	120.00	200.00	0		60.00	50.00	40.00	24,000.00	20,000.00	20,000.00	16,000.00			
2	ชุดทดสอบ E.coli and coliform ในน้ำดื่ม	ชุด		1.00	1.00	1.00	0		1.00	-	-	3,000.00	-	-	-			
3	สบู่ฟลูออไรด์	ชุด		-	-	2.00	0		4.00	1.00	1.00	25,250.00	25,250.00	25,250.00	25,250.00			
4	รองเท้าบู๊ตป้องกันเชื้อโรค	คู่		160.00	320.00	160.00	0		160.00	-	-	480,000.00	-	-	480,000.00			
5	กระดาษเช็ดมือ shock wave	ชุด		2.00	2.00	2.00	0		2.00	-	-	40,000.00	-	-	40,000.00			
6	บัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่	อัน		-	-	-	0		350.00	350.00	-	-	35,000.00	-	-			
7	โลโก้รางวัล	อัน		-	-	-	0		40.00	40.00	10.00	10.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
8	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มในน้ำ	ชุด		2.00	2.00	3.00	0		5.00	5.00	1.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00			
9	วัสดุสิ้นเปลืองอื่น ๆ	งบ		28,508.00	107,406.00	79,840.00	0		150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00		
												138,750.00	127,750.00	609,750.00	85,750.00			

ผู้เสนอ.....
(นางสาวอัญชรัตน์ จันทร์คุณ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ผู้เสนอ.....
(นายสิทธิศักดิ์ คำศรีสุข)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงป่าเป้า

ผู้ปฏิบัติ.....
(นายวิรัชพงษ์ คำพล่า)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดเชียงราย

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
การบริหารจัดการรายได้ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

แผนการบริหารจัดการรายได้						
รหัส	รายการ	ลูกหนี้คงเหลือ ณ 30 ก.ย. 67	ประมาณการรายได้ ปีงบประมาณ 2568	รวม	รายรับหักปี	ลูกหนี้คงเหลือ ปลายปี
	รายได้ค่ารักษาพยาบาล					
	รายรับค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC					
PS01	กองทุนผู้ป่วยนอก	54,550.00	32,480,385.87	32,534,935.87	32,480,385.87	54,550.00
PS02	กองทุนผู้ป่วยใน	2,760,528.50	19,200,000.00	21,960,528.50	19,200,000.00	2,760,528.50
PS03	กองทุนสร้างเสริมสุขภาพและป้องกันโรค	-	14,292,107.78	14,292,107.78	14,292,107.78	-
PS04	กองทุน CENTRAL REIMBURSE	425,207.55	31,267,260.61	31,692,468.16	31,267,260.61	425,207.55
PS05	กองทุน UC อื่น	-	929,315.30	929,315.30	929,315.30	-
PS06	รายรับจากระบบปฏิบัติการฉุกเฉิน (EMS)	158,150.00	841,125.00	999,275.00	841,125.00	158,150.00
PS07	รายรับค่าบริการพยาบาลผู้ป่วยหนักต้นสังกัด	34,180.50	367,693.88	401,874.38	367,693.88	34,180.50
PS08	รายรับค่าบริการพยาบาลเบิกจ่ายตรงกรมบัญชีกลาง	2,268,334.05	13,064,029.18	15,332,363.23	13,064,029.18	2,268,334.05
	รายรับค่าบริการพยาบาลกองทุนประกันสังคม	-	-	-	-	-
PS09	รายรับค่าบริการพยาบาลจากกองทุนประกันสังคม	802,979.25	4,303,997.03	5,106,976.28	4,303,997.03	802,979.25
PS10	รายรับค่าบริการพยาบาลจากกองทุนทดแทน	38,807.00	408,989.25	447,796.25	408,989.25	38,807.00
PS11	รายรับค่าบริการพยาบาลแรงงานต่างด้าว	44,154.09	665,356.13	709,510.22	665,356.13	44,154.09
PS12	รายรับค่าบริการพยาบาลเบ็ดเตล็ดจาก อปท.	1,840,172.16	2,460,084.98	4,300,257.14	2,460,084.98	1,840,172.16
PS13	รายรับค่าบริการพยาบาลและการบริการอื่น	2,291,156.50	14,031,294.35	16,322,450.85	14,031,294.35	2,291,156.50
PS19	รายรับค่าบริการพยาบาล COVID-19					
PS14	รายรับค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC งบลงทุน					
	ยอดเงินรวมรายได้ค่าบริการพยาบาล	10,718,219.60	134,311,639.36	145,029,858.96	134,311,639.36	10,718,219.60
	รายรับอื่น					
PS15	รายรับเงินช่วยเหลือ/สนับสนุน		4,975,000.00	4,975,000.00	4,975,000.00	-
PS15	รายรับเงินอุดหนุน		110,505.00	110,505.00	110,505.00	-
PS16	รายรับจากการบริจาค		692,402.37	692,402.37	692,402.37	-

Handwritten signature

แผนการบริหารจัดการรายได้						
รหัส	รายการ	ผูกพันค้างเหลือ ณ 30 ก.ย. 67	ประมาณการรายได้ ปีงบประมาณ 2568	รวม	รายรับสุทธิ	ผูกพันค้างเหลือ ยกไป
PS17	รายรับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร		253,600.02	253,600.02	253,600.02	-
PS18	รายรับอื่น		203,561.55	203,561.55	203,561.55	-
	ยอดรวมรายรับอื่น		6,235,068.94	6,235,068.94	6,235,068.94	
	รวมรายรับทั้งสิ้น	10,718,219.60	140,546,708.30	151,264,927.90	140,546,708.30	10,718,219.60

253,600.02 หมายเหตุ

203,561.55 หมายเหตุ

Handwritten signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

การจัดบริการสาธารณสุขที่คลังข้างป่าเป้า ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

แผนการจัดบริการสาธารณสุขที่คลังข้างป่าเป้า						
ลำดับ	รายการ	บัญชีเงินคงเหลือ ณ 30 ก.ย. 67	ประมาณการค่าใช้จ่าย/จัดซื้อ/ จัดจ้าง ปีงบประมาณ 2568	รวม	จ่ายทั้งปี	หนี้สินคงเหลือ ยกไป
	รายจ่ายที่ต้องจ่ายในแต่ละเดือน					
1	ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง/จ้างเหมา	-	25,737,048.00	25,737,048.00	25,737,048.00	-
2	ประกันสังคมส่วนของนายจ้าง	-	1,286,852.40	1,286,852.40	1,286,852.40	-
3	เงินกองทุนสำรองเลี้ยงชีพส่วนของนายจ้าง	-	149,020.80	149,020.80	149,020.80	-
4	กองทุนทดแทนส่วนของนายจ้าง	-	58,500.00	58,500.00	58,500.00	-
5	ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	-	-	-	-	-
6	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานรวมสัปดาห์หรือผลัดคืนของพยาบาล	228,000.00	3,000,000.00	3,228,000.00	3,000,000.00	228,000.00
7	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ๓5	1,625,036.00	17,100,000.00	18,725,036.00	17,100,000.00	1,625,036.00
8	ค่าตอบแทนเงินเพิ่มพิเศษไม่ทำเวชปฏิบัติส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน		2,100,000.00	2,100,000.00	2,100,000.00	-
9	ค่าตอบแทนเบี่ยเลี้ยงหมาจ่าย (๑.11)	903,400.00	8,437,600.00	9,341,000.00	8,437,600.00	903,400.00
10	ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (๑.12)		-	-	-	-
11	เงินเพิ่ม (พ.ต.ส)		302,000.00	302,000.00	302,000.00	-
12	ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในคลินิกพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)		-	-	-	-
13	ค่าตอบแทนอื่น เช่น ชันสูตร ส่งเสริมพิเศษ เวชปฏิบัติ ฯลฯ		480,000.00	480,000.00	480,000.00	-
14	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม		1,054,000.00	1,054,000.00	1,054,000.00	-
15	ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น		-	-	-	-
16	ค่าสาธารณูปโภค	45,406.49	5,425,000.00	5,470,406.49	5,425,000.00	45,406.49
17	ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม		22,450.00	22,450.00	22,450.00	-

(Handwritten signature)

การจัดบริการทันตค่าง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

แผนการจัดบริการทันตค่าง						
ลำดับ	รายการ	หนังสือ ณ.30 ก.ย. 67	ประมาณการค่าใช้จ่าย/จัดซื้อ/ จัดจ้าง ปีงบประมาณ 2568	รวม	จ่ายประจำปี	หนังสือ ยกเลิก
18	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ		30,000.00	30,000.00	30,000.00	-
19	ค่าธรรมเนียม		-	-	-	-
20	ค่าใช้สอยอื่น	910,575.00	1,075,000.00	1,985,575.00	1,075,000.00	910,575.00
21	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ		1,730,932.00	1,730,932.00	1,730,932.00	-
22	ค่าใช้จ่ายสนับสนุนหน่วยงานอื่น		4,900,000.00	4,900,000.00	4,900,000.00	-
23	ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น		700,000.00	700,000.00	700,000.00	-
	ยอดเงินหลังหักรายการจ่าย	3,712,417.49	73,588,403.20	77,300,820.69	73,588,403.20	3,712,417.49
	บริหารพื้นที่					
24	เจ้าหน้าที่ - ยา	5,197,741.59	20,635,151.52	25,832,893.11	20,635,151.52	5,197,741.59
25	เจ้าหน้าที่ - เภสัชกรรม	204,900.00	301,200.00	506,100.00	301,200.00	204,900.00
26	เจ้าหน้าที่ - วัสดุการแพทย์ทั่วไป	1,342,463.58	5,280,350.00	6,622,813.58	5,280,350.00	1,342,463.58
27	เจ้าหน้าที่ - วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,655,872.00	8,484,129.50	10,140,001.50	8,484,129.50	1,655,872.00
28	เจ้าหน้าที่ - วัสดุเอกซเรย์		-	-	-	-
29	เจ้าหน้าที่ - วัสดุทันตกรรม	240,330.46	929,876.10	1,170,206.56	929,876.10	240,330.46
30	เจ้าหน้าที่ - วัสดุอื่น	385,481.00	7,445,250.00	7,830,731.00	7,445,250.00	385,481.00
31	เจ้าหน้าที่วัสดุ/อุปกรณ์/น้ำยา		-	-	-	-
32	เจ้าหน้าที่รักษาตามจ่าย (UC+ต่างตัว+ปัญหาสถานะ)	2,142,158.30	2,337,500.00	4,479,658.30	2,337,500.00	2,142,158.30
33	เจ้าหน้าที่ - ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์ (ไต, ฟันปลอม)		10,460,000.00	10,460,000.00	10,460,000.00	-
34	เจ้าหน้าที่ - ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติการ (LAB)	35,565.00	841,000.00	876,565.00	841,000.00	35,565.00
35	เจ้าหน้าที่ - ค่าตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	217,300.00	300,000.00	517,300.00	300,000.00	217,300.00

(Handwritten signature)

การจัดทำงบการเงินปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

แผนการจัดการบริหารทรัพย์สินค้าง

ลำดับ	รายการ	หนี้คงเหลือ ณ 30 ก.ย. 67	ประมาณการค่าใช้จ่าย/จัดซื้อ/จัดจ้าง ปีงบประมาณ 2568	รวม	จ่ายทั้งปี	หนี้สิ้นคงเหลือ ยกไป
36	เจ้าหนี้ - อื่น	384,307.37	5,173,760.50	5,558,067.87	5,173,760.50	384,307.37
37	เจ้าหนี้ - อื่น (ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์)		531,670.00	531,670.00	531,670.00	-
38	เจ้าหนี้ - ครุภัณฑ์	17,400.00	2,045,400.00	2,062,800.00	2,045,400.00	17,400.00
39	เจ้าหนี้ - ที่ดิน อาคาร และสิ่งปลูกสร้าง		2,170,000.00	2,170,000.00	2,170,000.00	-
	ยอดรวมหนี้สิน	11,823,519.30	66,935,287.62	78,758,806.92	66,935,287.62	11,823,519.30
	เงินรับฝาก					
40	เงินมัดจำประกันสัญญา	60,200.00		60,200.00	60,200.00	
41	เงินมัดจำค่ารักษาพยาบาล	-		-	-	
42	เงินประกันอื่น			-	-	
43	ภาษีหัก ณ ที่จ่าย ρονน้ำสง	132,870.80		132,870.80	132,870.80	
44	เงินประกันสังคมส่วนของผู้จ้างค้างจ่าย			-	-	
45	เงินรับฝากอื่นหักจากเงินเดือน			-	-	
46	เงินรับฝากอื่น	1,967,527.93		1,967,527.93	1,967,527.93	
	ยอดรวมเงินรับฝาก	2,160,598.73		2,160,598.73	2,160,598.73	
	รวมรายจ่ายทั้งสิ้น	17,696,535.52	140,523,690.82	158,220,226.34	142,684,289.55	15,535,936.79

งบทดลอง ก.ย. 67 17,696,535.52

ผลต่าง

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าใช้จ่ายทางการแพทย์สาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	เงินเดือน 1 ตุลาคม 68/เดือน	ประกันสังคม ส่วนของนายจ้าง/เดือน	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ ส่วนของนายจ้าง/เดือน	เงินตอบแทนปริมาณการ/ปี	ประกันสังคม ส่วนของนายจ้าง/ปี	กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ ส่วนของนายจ้าง/ปี	หมายเหตุ
18	เจ้าหน้าที่งานบันทึก	25,100	1,255.00		301,200.00	15,060.00	-	
19	เจ้าหน้าที่งานเวชสถิติ	17,340	867.00		208,080.00	10,404.00	-	
20	เจ้าหน้าที่ถือทั่วไป	14,580	729.00	280.20	174,960.00	8,748.00		
21	นวก.เภสัชกรประจำห้องยา	16,280	814.00		195,360.00	9,768.00		
22	นักวิชาการสถิติ	17,910	895.50	344.40	214,920.00	10,746.00		
23	นายช่างเทคนิค	12,480	624.00		149,760.00	7,488.00		
24	ช่างเทคนิคคอมพิวเตอร์	26,060	1,303.00	311.00	312,720.00	15,636.00		
25	นักภาษาลอก	46,320	2,316.00	511.40	555,840.00	27,792.00	6,136.80	
26	พนักงานบริหาร	133,790	6,689.50	2,138.60	1,605,480.00	80,274.00	25,663.20	
27	พนักงานตรวจราชการโรค	50,490	2,524.50	560.00	605,880.00	30,294.00	6,720.00	
28	พนักงานประจำห้อง	10,510	525.50	202.00	126,120.00	6,306.00	2,424.00	
29	พนักงานแม่	39,910	1,995.50		478,920.00	23,946.00	-	
P521	รวม พกส. สนับสนุน	549,030.00	27,451.50	6,461.00	6,588,360.00	329,418.00	66,304.80	Planfin 6,588,360.00 ค่าจ้าง
	รวม พกส. ฟิล์ม	1,357,350.00	67,867.50	14,154.20	16,288,200.00	814,410.00	149,020.80	

Handwritten signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดเงินเดือนลูกจ้างชั่วคราว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	เงินเดือน 1 ต.ค. 2568/เดือน	ประกันสังคม ส่วนของนายจ้าง/เดือน	เงินเดือนประมาณการ/ปี	ประกันสังคม ส่วนของนายจ้าง/ปี	หมายเหตุ
	บริการ					
1	นายนแพทย์	24000	1,200.00	288,000.00	14,400.00	
2	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล	18,510	925.50	222,120.00	11,106.00	
3	นวก.สาธารณสุข	46,470	2,323.50	557,640.00	27,882.00	
4	นักกิจกรรมบำบัด	18,000	900.00	216,000.00	10,800.00	
5	นักจิตวิทยา	16,600	830.00	199,200.00	9,960.00	
6	นักเทคนิคการแพทย์	18,000	900.00	216,000.00	10,800.00	
7	นักปฏิบัติการฉุกเฉินการแพทย์	18,000	900.00	216,000.00	10,800.00	
8	นักโภชนาการ	18,000	900.00	216,000.00	10,800.00	
9	นักรังสีการแพทย์	18,000	900.00	216,000.00	10,800.00	
10	ผู้ช่วยทันตแพทย์	15,800	790.00	189,600.00	9,480.00	
11	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	102,700	5,135.00	1,232,400.00	61,620.00	
12	พนักงานทั่วไป	7,604	380.20	91,248.00	4,562.40	
13	พนักงานบัตรรายนโรค	8,640	432.00	103,680.00	5,184.00	
14	พนักงานประจำตึก	15,800	790.00	189,600.00	9,480.00	
15	พนักงานประจำห้องยา	7,900	395.00	94,800.00	4,740.00	
16	พนักงานแปล	15,800	790.00	189,600.00	9,480.00	
17	พยาบาลวิชาชีพ	306,000	15,300.00	3,672,000.00	183,600.00	
18	แพทย์แผนไทย	18,000	900.00	216,000.00	10,800.00	

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	เงินเดือน 1 ต.ค. 2568/เดือน	ประกันสังคม ส่วนของนายจ้าง/เดือน	เงินเดือนประมาณการ/ปี	ประกันสังคม ส่วนของนายจ้าง/ปี	หมายเหตุ
PS22	รวมลูกจ้างชั่วคราวบริการ	693,824.00	34,691.20	8,325,888.00	416,294.40	Planfin 8,325,888.00 ผลต่าง
	สนับสนุน					
1	จนท.รักษาความปลอดภัย	31,600	1,580.00	379,200.00	18,960.00	
2	นวก.คอมพิวเตอร์	13,840	692.00	166,080.00	8,304.00	
3	พนักงานเก็บเงิน	16,540	827.00	198,480.00	9,924.00	
4	พนักงานขับรถยนต์	15,800	790.00	189,600.00	9,480.00	
5	พนักงานนัด	15,800.00	790.00	189,600.00	9,480.00	
6				-	-	
7				-	-	
8				-	-	
9				-	-	
10				-	-	
PS22	รวมลูกจ้างชั่วคราวสนับสนุน	93,580.00	4,679.00	1,122,960.00	56,148.00	Planfin 1,122,960.00 ผลต่าง
	รวมลูกจ้างชั่วคราวทั้งสิ้น	787,404.00	39,370.20	9,448,848.00	472,442.40	

Handwritten signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเชียงใหม่ เชียงใหม่ เชียงราย

รายละเอียดค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	ด.ค.	พ.ค.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.	พ.ย.	รวม
	ค่าจ้างเวลา (กระทรวงสาธารณสุข)														
	ค่าตอบแทนเวรบ้านพัก														
1	ER+EMS	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	99,000.00	1,186,000.00
2	Ward ขว	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	576,000.00
3	Ward หญิง	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	48,000.00	576,000.00
4	ศีกพิเศษ	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	360,000.00
5	ห้องคลอด	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	300,000.00
PS24	รวมค่าตอบแทนเวรบ้านพัก	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	250,000.00	3,000,000.00
	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา (อ.5)														
	บริการ														
1	กลุ่มงานเวชการพหุศาสตร์	64,830.00	59,625.00	13,050.00	17,625.00	12,937.50	15,697.50	76,950.00	32,400.00	17,250.00	17,625.00	46,675.00	42,000.00	46,675.00	416,665.00
2	กยภาพ	12,150.00	13,500.00	11,250.00	12,600.00	12,150.00	15,225.00	10,800.00	11,500.00	12,150.00	12,600.00	12,150.00	11,500.00	12,150.00	107,875.00
3	เวชระเบียน(ห้องจัด)	20,100.00	16,200.00	20,600.00	20,150.00	16,500.00	20,010.00	21,700.00	16,000.00	17,100.00	20,150.00	16,500.00	18,000.00	16,500.00	223,010.00
4	งานผู้ป่วยนอก (OPD)	26,700.00	18,600.00	32,100.00	32,100.00	24,900.00	5,865.00	29,500.00	22,500.00	17,400.00	32,100.00	24,900.00	24,000.00	24,000.00	290,665.00
5	แพทย์	285,450.00	266,600.00	288,350.00	266,200.00	237,000.00	228,850.00	268,850.00	275,000.00	225,000.00	266,200.00	237,000.00	265,000.00	237,000.00	3,109,500.00
6	งานชันสูตร	88,447.00	86,821.00	90,664.00	90,664.00	60,277.00	76,060.00	69,641.00	62,000.00	72,600.00	90,664.00	60,277.00	59,000.00	60,277.00	907,115.00
7	เภสัช	78,960.00	77,090.00	77,090.00	77,090.00	67,800.00	82,593.00	81,800.00	68,000.00	70,860.00	77,090.00	67,800.00	68,500.00	67,800.00	894,673.00
8	การวินิจฉัย 11	13,200.00	10,560.00	11,680.00	11,680.00	10,320.00	23,322.00	13,460.00	12,500.00	12,420.00	11,680.00	10,320.00	11,500.00	10,320.00	152,642.00
9	ห้องคลอด	88,980.00	63,690.00	76,710.00	76,710.00	71,400.00	105,210.00	90,170.00	88,980.00	86,600.00	76,710.00	71,400.00	69,000.00	71,400.00	963,560.00
10	งานทันตกรรม	2,000.00	1,800.00	1,200.00	2,000.00	1,800.00	17,847.00	1,800.00	2,200.00	1,800.00	2,000.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	36,047.00
11	ER+EMS	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	3,628,005.50
12	งานรังสี X-Ray	31,200.00	27,600.00	32,600.00	31,500.00	27,900.00	38,295.00	36,400.00	31,200.00	32,400.00	31,500.00	27,900.00	33,000.00	27,900.00	381,495.00
13	Ward ขว	111,150.00	96,570.00	102,160.00	102,160.00	85,500.00	150,022.50	131,240.00	111,150.00	118,890.00	102,160.00	85,500.00	95,000.00	85,500.00	1,291,502.50
14	Ward หญิง	91,620.00	60,360.00	103,000.00	103,000.00	66,360.00	139,365.00	114,000.00	91,620.00	106,440.00	103,000.00	66,360.00	95,000.00	66,360.00	1,340,125.00
15	ศีกพิเศษ	46,980.00	35,000.00	31,900.00	31,900.00	71,580.00	100,530.00	110,530.00	46,980.00	49,080.00	31,900.00	71,580.00	42,000.00	71,580.00	669,960.00
16	งานแปล	18,600.00	19,200.00	24,300.00	24,300.00	21,900.00	24,000.00	48,800.00	18,600.00	35,400.00	24,300.00	21,900.00	24,000.00	21,900.00	301,300.00
17	งานซักฟอก	10,800.00	7,200.00	10,100.00	10,350.00	8,100.00	12,000.00	12,450.00	10,800.00	8,100.00	10,350.00	8,100.00	12,000.00	8,100.00	120,350.00
18	Supply (จ่ายกลาง)	8,400.00	6,900.00	9,750.00	11,300.00	8,100.00	8,400.00	14,200.00	8,400.00	7,800.00	11,300.00	8,100.00	8,400.00	8,100.00	111,050.00
19	โภชนาการ	13,860.00	9,120.00	12,690.00	12,990.00	11,340.00	12,000.00	18,480.00	13,860.00	12,060.00	12,990.00	11,340.00	12,000.00	11,340.00	152,650.00
20	พร. + Ems	52,800.00	34,650.00	41,600.00	41,600.00	53,700.00	34,650.00	51,950.00	52,800.00	52,350.00	41,600.00	53,700.00	34,650.00	53,700.00	546,050.00

Handwritten signature

21	งานศิลปศึกษา-ป้องกันการค้าชายแดน+NCD	13,500.00	79,980.00	35,640.00	34,950.00	41,235.00	33,000.00	131,660.00	13,500.00	18,705.00	35,640.00	34,950.00	41,000.00	513,760.00
PS25	รวมค่าตอบแทน อ.5 บริการ	680,817.00	614,486.00	622,694.00	606,819.00	515,084.50	590,979.50	664,671.00	591,080.00	531,180.00	606,819.00	548,822.00	570,300.00	16,000,000.00
	สนับสนุน													Planfin 16,000,000.00
1	ผู้บริการ+บริหาร+พัฒนาคุณภาพ+ผู้จัดทำ+ รมป	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	240,000.00
2	การเงินและบัญชี+บริหาร	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	180,000.00
3	พัสดุและซ่อมบำรุง	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	300,000.00
4	งานคอมพิวเตอร์+ศึกษา+พัสดุ	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	240,000.00
5	งานอุตสาหกรรม+ผู้พิมพ์+จัดพิมพ์	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	78,000.00
6	เช่าบริการ/งานระบบฯ	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	7,000.00	62,000.00
7														
8														
9														
10														
PS25	รวมค่าตอบแทน อ.5 สนับสนุน	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	91,500.00	93,500.00	1,100,000.00
	รวมค่าตอบแทน อ.5	772,317.00	705,986.00	714,194.00	698,319.00	606,584.50	682,479.50	756,171.00	682,580.00	622,680.00	698,319.00	640,322.00	663,800.00	17,100,000.00
	รวมค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา/ราชการทั้งสิ้น	1,022,317.00	955,986.00	964,194.00	948,319.00	856,584.50	932,479.50	1,006,171.00	932,580.00	872,680.00	948,319.00	890,322.00	913,800.00	20,100,000.00

1,100,000.00

Planfin

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าตอบแทนไม่ทำเวชปฏิบัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	จำนวนเงิน/เดือน	จำนวนเงิน/ปี
PS26	1	แพทย์	120,000.00	1,440,000.00
PS26	2	ทันตแพทย์	30,000.00	360,000.00
PS26	3	เภสัชกร	25,000.00	300,000.00
รวมทั้งสิ้น			175,000.00	2,100,000.00

Planfin 1,440,000.00 ผลต่าง -
 Planfin 360,000.00 ผลต่าง -
 Planfin 300,000.00 ผลต่าง -

Handwritten signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

หน่วยบริการ พื้นที่...ปกติ..... ระดับ F.2.....

รายละเอียดค่าตอบแทนเฉลี่ยต่อตำแหน่งสำหรับเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานในหน่วยบริการ (ธ.11)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	ธ.11/เดือน	ธ.11/ปี
	บริการ		
1	นายแพทย์	165,000.00	1,980,000.00
2	ทันตแพทย์	115,000.00	1,380,000.00
3	เภสัชกร	53,500.00	642,000.00
4	พยาบาลวิชาชีพ	271,800.00	3,261,600.00
5	แพทย์แผนไทย	8,000.00	96,000.00
6	นักรังสีการแพทย์	8,000.00	96,000.00
7	นักวิชาการสาธารณสุข	21,800.00	261,600.00
8	นักสาธารณสุข	3,000.00	36,000.00
9	นักกายภาพบำบัด	14,400.00	172,800.00
10	นักกิจกรรมบำบัด	2,200.00	26,400.00
11	นักเทคนิคการแพทย์	16,800.00	201,600.00
12	นักปฏิบัติการฉุกเฉินการแพทย์	4,400.00	52,800.00
13	นักจิตวิทยา	2,200.00	26,400.00

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	จ.11/เดือน	จ.11/ปี
14	จพ.ทันตสาธารณสุข	3,000.00	36,000.00
15	จพ.เภสัชกรรม	7,300.00	87,600.00
16	จพ.เวชสถิติ	1,200.00	14,400.00
17	จพ.สาธารณสุขชุมชน	4,500.00	54,000.00
18	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล	1,200.00	14,400.00
19	ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่สาธารณสุข	3,000.00	36,000.00
20	ผู้ช่วยทันตแพทย์	8,000.00	96,000.00
21	ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด	3,200.00	38,400.00
22	พนักงานการแพทย์และรังสีเทคนิค	3,000.00	36,000.00
23	พนักงานช่วยการพยาบาล	8,100.00	97,200.00
24	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	45,400.00	544,800.00
25	พนักงานประจำตึก	12,500.00	150,000.00
26	พนักงานประจำห้องทดลอง	1,500.00	18,000.00
27	พนักงานประจำห้องยา	3,900.00	46,800.00
28	พนักงานแปล	12,600.00	151,200.00
	รวม จ.11 บริการ	791,900.00	8,754,000.00
	สนับสนุน		
29	จพ.การเงินและบัญชี	4,500.00	54,000.00
30	จพ.ธุรการ	6,900.00	82,800.00

Handwritten signature

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	จ.11/เดือน	จ.11/ปี
31	จพ.พิเศษ	6,100.00	73,200.00
32	เจ้าพนักงานเครื่องคอมพิวเตอร์	1,500.00	18,000.00
33	ช่างฝีมือทั่วไป	1,500.00	18,000.00
34	นักจัดการงานทั่วไป	2,500.00	30,000.00
35	นักโภชนาการ	1,700.00	20,400.00
36	นักวิชาการเงินและบัญชี	6,400.00	76,800.00
37	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	4,000.00	48,000.00
38	นักวิชาการสถิติ	2,500.00	30,000.00
39	นักวิชาการสาธารณสุข	2,200.00	26,400.00
40	นายช่างเทคนิค	1,000.00	12,000.00
41	ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า	1,000.00	12,000.00
42	พนักงานเก็บเงิน	1,000.00	12,000.00
43	พนักงานเกษตรพื้นฐาน	4,200.00	50,400.00
44	พนักงานขับรถยนต์	11,600.00	139,200.00
45	พนักงานช่วยเหลือคนไข้	1,500.00	18,000.00
46	พนักงานซักฟอก	3,900.00	46,800.00
47	พนักงานบริการ	1,500.00	18,000.00
48	พนักงานบัตรรายการโรค	7,900.00	94,800.00
49	พนักงานบำบัดน้ำเสีย	1,000.00	12,000.00

ลำดับที่	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	จ.11/เดือน	จ.11/ปี
50	พนักงานประกอบอาหาร	5,700.00	68,400.00
51	พนักงานประจำตึก	1,500.00	18,000.00
52	พนักงานผลิตน้ำประปา	1,500.00	18,000.00
53	พนักงานพัสดุ	1,500.00	18,000.00
54	พนักงานรักษาความปลอดภัย	5,700.00	68,400.00
	รวม จ.11 สนับสนุน	37,600.00	583,600.00
	รวมทั้งสิ้น	1,634,000.00	9,337,600.00

เงินบำรุง บริการ	7,854,000.00	PS28	Planfin	7,854,000.00	ผลต่าง	-
สนับสนุน	583,600.00	PS28	Planfin	583,600.00	ผลต่าง	-
	<u>8,437,600.00</u>					
เงินงบประมาณ บริการ	900,000.00	PSS1	Planfin	900,000.00	ผลต่าง	-
สนับสนุน		PSS1	Planfin		-	ผลต่าง
	<u>900,000.00</u>					

ผลต่าง

Handwritten signature/initials

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าตอบแทนการปฏิบัติงานชั้นสุตรพลีกศพ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	จำนวนเงิน/เดือน	จำนวนเงิน/ปี
1	นายแพทย์	23,000.00	276,000.00
2		-	-
3		-	-
4		-	-
5		-	-
	รวมทั้งสิ้น	23,000.00	276,000.00

เงินบำรุง	180,000.00	PS31	Planfin	180,000.00	ผลต่าง
เงินงบประมาณ	96,000.00	PSS1	Planfin	96,000.00	ผลต่าง
	276,000.00				

ผลต่าง

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าตอบแทนการปฏิบัติงานส่งเสริมสุขภาพและเวชปฏิบัติครอบครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	ตำแหน่ง/กลุ่มงาน	จำนวนเงิน/เดือน	จำนวนเงิน/ปี
1	กลุ่มงานปฐมภูมิและองค์กรร่วม	25,000.00	300,000.00
2			-
3			-
4			-
5			-
6			-
PS33	รวมทั้งสิ้น	25,000.00	300,000.00

Planfin 300,000.00 ผลต่าง -

Signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินรวมทั้งปี	
PS35	1	เงินช่วยเหลือกรณีเสียชีวิต (เงินนอกงบประมาณ)	-	Planfin - ผลต่าง
PS35	2	เงินทำขวัญข้าราชการและลูกจ้าง	-	Planfin - ผลต่าง
PS35	3	เงินสมทบกองทุนประกันสังคมส่วนของนายจ้าง (เงินนอกงบประมาณ)	1,286,852.40	Planfin 1,286,852.40 ผลต่าง
PS35	4	เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพพนักงานและเจ้าหน้าที่รัฐ	149,020.80	Planfin 149,020.80 ผลต่าง
PS35	5	เงินเพิ่มสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ (บริการ)	-	Planfin - ผลต่าง
PS35	6	เงินเพิ่มสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ (สนับสนุน)	-	Planfin - ผลต่าง
PS35	7	เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน-เงินนอกงบประมาณ	58,500.00	Planfin 58,500.00 ผลต่าง
PS35	8	ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น (เงินนอกงบประมาณ)	-	Planfin - ผลต่าง
PS35	9	ค่าใช้จ่ายบุคลากรศึกษา-ในประเทศ	-	Planfin - ผลต่าง
PS35	10	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	1,054,000.00	Planfin 1,054,000.00 ผลต่าง
PS35	11	ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม-บุคคลภายนอก (เงินนอกงบประมาณ)	-	Planfin - ผลต่าง
		รวมทั้งสิ้น	2,548,373.20	

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าสาธารณูปโภค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินรวมทั้งปี	
PS37	1	ค่าไฟฟ้า	5,000,000.00	Planfin
PS37	2	ค่าน้ำประปา	40,000.00	Planfin
PS37	3	ค่าโทรศัพท์	127,000.00	Planfin
PS37	4	ค่าอินเทอร์เน็ต	240,000.00	Planfin
PS37	5	ค่าไปรษณีย์	18,000.00	Planfin
		รวมทั้งสิ้น	5,425,000.00	

5,000,000.00 ผลต่าง -
40,000.00 ผลต่าง -
127,000.00 ผลต่าง -
240,000.00 ผลต่าง -
18,000.00 ผลต่าง -

Handwritten signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	รายการ	รวมทั้งปี
	1	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	
		ค่าเบี้ยเลี้ยง-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	30,000.00
		ค่าที่พัก-ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	-
		ค่าใช้จ่ายเดินทางอื่น -ในประเทศ (เงินนอกงบประมาณ)	-
PS36		รวมค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	30,000.00
	2	ค่าซ่อมแซม	
		ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	-
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	40,000.00
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	250,000.00
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	10,000.00
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	10,000.00
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	300,000.00

Handwritten signature

รายละเอียดค่าใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	รายการ	รวมทั้งปี	
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	30,000.00	Planfin
		ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	20,000.00	Planfin
PS36		รวมค่าซ่อมแซม	660,000.00	
	3	ค่าจ้างเหมา		
		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาดูแลลิฟท์	28,890.00	Planfin
		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสวนหย่อม	-	Planfin
		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยุศาสตร์และการแพทย์	494,000.00	Planfin
		ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	75,000.00	Planfin
		ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	-	Planfin
		ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	-	Planfin
		ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	Planfin
		ค่าจ้างเหมารถ	-	Planfin
		ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-	Planfin
		ค่าจ้างเหมาซักรีด	-	Planfin

Signature

รายละเอียดค่าใช้จ่ายงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	รายการ	รวมทั้งปี
		ค่าจ้างเหมาบริการจัดขยะติดเชื้อ	300,000.00
		ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	1,749,990.50
		ค่าจ้าง / ค่าเช่า / ค่าซ่อมบำรุงสิ่งก่อสร้างและครุภัณฑ์ (งบลงทุน UC)	-
PS36		รวมค่าจ้างเหมา	2,647,880.50
PS36	4	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	10,460,000.00
PS36	5	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	841,000.00
PS36	6	ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ (X-Ray)	300,000.00
PS36	7	ค่าธรรมเนียม	-
		ค่าธรรมเนียมทางกฎหมาย	-
		ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
PS36		รวมค่าธรรมเนียม	-
PS36	8	ค่าจ้างที่ปรึกษา	-
PS36	9	ค่าเบี้ยประกันภัย	250,000.00
PS36	10	ค่าใช้จ่ายในการประชุม	22,450.00

Sum W...

รายละเอียดค่าใช้จ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

รหัส	ลำดับ	รายการ	รวมทั้งปี	
PS36	11	ค่ารับรองและพิธีการ	25,000.00	Planfin 25,000.00 ผลต่าง -
PS36	12	ค่าเช่า		
		ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	-	Planfin - ผลต่าง -
		ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด	1,865,880.00	Planfin 1,865,880.00 ผลต่าง -
PS36		รวมค่าเช่า	1,865,880.00	
PS36	13	เงินชดเชยค่างานสิ่งก่อสร้าง	-	Planfin - ผลต่าง -
PS36	14	ค่าประชนสัมพันธ	-	Planfin - ผลต่าง -
PS36	15	ค่าชดใช้ค่าเสียหาย	-	Planfin - ผลต่าง -
PS36	16	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	800,000.00	Planfin 800,000.00 ผลต่าง -
		รวมทั้งสิ้น	17,902,210.50	

(Handwritten signature)

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินรวมทั้งปี
1	ค่าใช้จ่ายตามโครงการ	
1	กิจกรรมวิชาการประจำปี โครงการอบรมวิชาการมาตรฐานการพยาบาลปี2568	15,000.00
2	โครงการ อบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่องการซ่อมแผนรับอุบัติเหตุหมู่และสาธารณภัย	97,800.00
3	โครงการตรวจคัดกรองภาวะแทรกซ้อนที่เท้าในผู้ป่วยเบาหวานและการตรวจเท้าเบาหวานเพื่อป้องกันการเกิดแผลที่เท้าในกลุ่มเสี่ยงสูง	574,050.00
4	โครงการอบรมNCPDR	30,000.00
5	โครงการพัฒนาศักยภาพผู้บริโภคนในโรงเรียน (อ.น้อย)	5,000.00
6	โครงการอบรม อสม. เรื่องการใช้ยาอย่างสมเหตุผล และส่งเสริมงานคุ้มครองผู้บริโภค	10,000.00
7	โครงการอบรมการให้บริการทางเทคนิคการแพทย์	10,000.00
8	โครงการอบรม POCT สำหรับอสม.	30,000.00
9	อบรมการป้องกันอันตรายจากรังสีสำหรับบุคลากรโรงพยาบาล	4,750.00
10	โครงการจัดอบรมบุคลากรแพทย์แผนไทยและผู้ช่วยแพทย์แผนไทย	4,320.00
11	โครงการการประชุมติดตามเยี่ยมครอบครัวผู้บำบัดสารเสพติด ค่าเบี้ยเลี้ยงเจ้าหน้าที่ 5 คน x 120 บาท	7,200.00

(Handwritten signature)

รายละเอียดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินรวมทั้งปี
12	โครงการพัฒนาคุณภาพระดับองค์กร	319,100.00
13	อบรม R2R	60,000.00
14	ปฐมนิเทศ จนท.	25,000.00
15	สร้างเสริมสุขภาพเจ้าหน้าที่	60,000.00
16	โครงการพัฒนาศักยภาพทีมนำ ปี 2568	60,000.00
PS40	รวมโครงการเงินบำรุง	1,312,220.00
1	โครงการส่งเสริมสุขภาพกลุ่มวัยและป้องกันความเจ็บป่วย	418,712.00
PS39	รวมโครงการกองทุนสุขภาพถ้วนหน้าUC/PP	418,712.00
	รวมค่าใช้จ่ายตามโครงการ	1,730,932.00
2	ค่ารักษาตามจ่าย	
	UC	2,004,500.00
	คนต่างดาวและแรงงานต่างดาว	63,000.00

Planfin 1,312,220.00 ผลต่าง -

Planfin 418,712.00 ผลต่าง -

รายละเอียดค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินรวมทั้งปี
	บุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ	270,000.00
	ค่าวัสดุ/อุปกรณ์/น้ำยา	
	รวมค่ารักษาตามจ่าย	2,337,500.00
3	ค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	
PS41	ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดำเนินงานอื่น	700,000.00
PS41	ค่าใช้จ่ายอื่น-เงินนอกงบประมาณโอนไปสสจ./รพช./รพพ./รพ.สต.	4,900,000.00
	รวมค่าใช้จ่ายดำเนินงานอื่น	5,600,000.00
	รวมทั้งสิ้น	9,668,432.00

Planfin 700,000.00 ผลต่าง -

Planfin 4,900,000.00 ผลต่าง -

Signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

โรงพยาบาล เวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

รายละเอียดค่าครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บ.)	จำนวนหน่วย	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งเงิน (งบค่าเสื่อม/งบบริการ/เงินบำรุง)	ประเภท	**สอดคล้องนโยบายค่าใด
	รวมครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์				เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
1	เก้าอี้สแตนเลสสำหรับญาติ 30 ตัว	1.00	539,404.00	539,404.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
2	เก้าอี้สำนักงาน 3 ตัว	450.00	3.00	13,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
3	เก้าอี้สแตนเลสสำหรับญาติ 15 ตัว	1,000.00	3.00	3,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
4	พัดลมดูดอากาศห้องนำเจ้าหน้าที่ ANC 1 ตัว	330.00	15.00	5,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
5	ตะแกรงล้างแผล 1 อัน	5,000.00	1.00	5,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
6	พัดลมใบไม้เคลื่อนที่(สำหรับผู้ป่วย) 1 เครื่อง	6,500.00	1.00	6,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
7	HARD DISK EXTERNAL 2.5" (4 TB)	9,000.00	1.00	9,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
8	เก้าอี้มีพนักพิง มีล้อ 2 ตัว	4,500.00	1.00	4,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
9	เครื่องดูดฝุ่นไร้สาย	2,500.00	2.00	5,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
10	เบตเตอร์ของสว่านไร้สาย	6,000.00	1.00	6,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
11	เลเซอร์วัดระดับ Hummer 12 เส้น	3,800.00	1.00	3,800.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
12	ชุดลำโพงพร้อมไมค์	4,500.00	1.00	4,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
13	ตู้เก็บเสื้อกาวน์สกร	8,720.00	1.00	8,720.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
14	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 2 ชุด	1,000.00	1.00	1,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
15	ตู้เอกสาร 2 ตู้	1,500.00	2.00	3,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
16	เก้าอี้สำนักงาน 1 ตัว	5,000.00	2.00	10,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
			1.00	5,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ

17	จอบุดึงวงจรปิด	5,000.00	1.00	5,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
18	X-small plastic pegboard 100 pegs	6.50	100.00	650.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
19	Medium plastic pegboard 25 pegs	18.00	25.00	450.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
20	Big plastic pegboard fatty 25 pegs	22.00	25.00	550.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
21	PVC stacking cone 30 pcs. with base	316.00	30.00	9,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
22	Denver II Test Kit (ภาษาไทย)	3,500.00	1.00	3,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
23	Motor set - 114 ชิ้น	87.00	114.00	9,950.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
24	Adaptive-Assistive devices for ADL	5,500.00	1.00	5,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
25	อุปกรณ์ฝึกแขน ข้อไหล่ และข้อศอกแบบ 1 โค้ง (Single curve)	8,500.00	1.00	8,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
26	Tunnel IKEA	900.00	1.00	900.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
27	Flash card	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
28	Circle bridge สะพานวงกลม	7,500.00	1.00	7,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
29	Basic dressing board	7,500.00	1.00	7,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
30	Theraputty 1 ปอนด์ 5 สี	2,850.00	1.00	2,850.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
31	ชั้นวางของ 4 ชั้น	1,400.00	1.00	1,400.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
32	โต๊ะวางไม้คูด	4,800.00	1.00	4,800.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
33	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 1.5 ช่อง	6,900.00	1.00	6,900.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
34	ลิ้นชักเก็บเอกสาร	1,400.00	1.00	1,400.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
35	โต๊ะทำงาน 4 ตัว *2700 บาท	2,700.00	4.00	10,800.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
36	ตู้เบสิคเย็บเสื้อผ้า 1 ตู้	3,000.00	1.00	3,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
37	โทรทัศน์จอแอลซีดี 1 เครื่อง	8,000.00	1.00	8,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
38	เก้าอี้ผู้ป่วย 4 แฉก 4 ชุด	3,000.00	4.00	12,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
39	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้าลดปวดกล้ามเนื้อแบบพกพา3เครื่อง*7500บาท	7,500.00	3.00	22,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
40	รถเข็นแบบปรับได้สำหรับผู้ป่วยพิการ 30คัน*3,200บาท	3,200.00	30.00	96,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
41	รถเข็นแบบปรับได้สำหรับผู้ป่วยพิการ 10 คัน*5,400 บาท	5,400.00	10.00	54,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ

42	เครื่องสำรองไฟ จำนวน 15 เครื่อง		15.00	37,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
43	Printer สี 4 เครื่อง (OPD,ตึกขาย,ตึกพิเศษ,จิตเวช)	2,500.00	4.00	32,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
44	ตู้ Rack สำหรับ switch 5 ตัว ตัวละ 7000	7,000.00	5.00	35,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
45	ถังดับเพลิง 30 ถัง	1,400.00	30.00	42,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
46	บล็อกกระแทกไร้สาย	5,500.00	1.00	5,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์	8.อื่นๆ
	รวมครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ต้นปี			531,670.00			
PS38	รวม			531,670.00			

ca Just

Planfin 531,670.00

ผลต่าง

-

แบบฟอร์ม แผนการลงทุนด้วยเงินบำรุง 3 ปี งบประมาณ 2568 - 2570
ตามนโยบายการลงทุน Environment , Modernization And Smart Service : EMS

หน่วยบริการ โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า วงเงินลงทุนปีงบประมาณ 2568-2570 บาท

6,165,400.00

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568		ปีงบประมาณ 2569		ปีงบประมาณ 2570		รวม 2568-2570		แหล่งเงิน (งบค่า เสื่อม/งบ)	ประเภทของ (ครุภัณฑ์/ สิ่งก่อสร้าง)	**สอดคล้องนโยบายด้านใด
			จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน	จำนวนหน่วย	เป็นเงิน			
	ครุภัณฑ์			3,032,500.00									
1	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด 24,000 BTU. (งานแพทย์แผนไทย)	32,200.00	2	64,400.00					2	64,400.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
2	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังขนาด 18,000 BTU. (งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน)	21,500.00	1	21,500.00					1	21,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
3	เครื่องทำน้ำเย็นแบบท่อขนาด 1 ก๊อก OPD 2 (งานผู้ป่วยนอก)	13,700.00	1	13,700.00					1	13,700.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
4	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด 30,000 BTU. (งานผู้ป่วยในชาย)	41,500.00	1	41,500.00					1	41,500.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
5	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบท่อ 2 ก๊อก (งานผู้ป่วยในชาย)	23,000.00	1	23,000.00					1	23,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
6	เครื่องปัดของบรรจุภัณฑ์มีกอด (งานจ่ายกลาง)	28,000.00	1	28,000.00					1	28,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ

Handwritten signature

7	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ วัด ความอัมมัตวของออกซิเจน ออสมทภูมิ ร่างกายพร้อมระบบเชื่อมต่อดูฐานข้อมูล (งานผู้ป่วยไปชาย)	กบรส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=ME-28 130000	130,000.00	1	130,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
8	เครื่องดูดของเหลวในกระเพาะอาหาร (ตึก พิเศษ)	อ้างอิงราคาจากบริษัท	24,500.00	1	24,500.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
9	เครื่องล้างเครื่องมืออัลตราโซนิค ขนาดไม่ น้อยกว่า 20 ลิตร (งานจ่ายกลาง)	กบรส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=CSSD-37 107,000	107,000.00	1	107,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
10	เครื่องจัดไฟฟ้าทางพันธุกรรม (งานทันต กรรม)	กบรส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=DE-13 40,000	40,000.00	1	40,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
11	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง (งานทันตกรรม)	กบรส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=DE-6 25,000	25,000.00	1	25,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
12	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา สำหรับ ห้องปฏิบัติการ (งานเทคนิคการแพทย์)	กบรส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=LAB-8 50,000	50,000.00	1	50,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
13	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้าพร้อมอัล ตราซาวด์ (งานกายภาพบำบัด)	กบรส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=PT-14 250,000	250,000.00	1	250,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
14	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและ สัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง (งาน อุบัติเหตุและฉุกเฉิน)	อ้างอิงจากกบรส ณ มกราคม 67	150,000.00	1	150,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
15	เครื่องใช้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง (ตึกพิเศษ)	อ้างอิงจากกบรส ณ มกราคม 67	200,000.00	1	200,000.00													เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ

Handwritten signature

16	เครื่องของเหลวในการเพาะอาหารตีพิมพ์ (งานผู้ช่วยใหญ่)	อ้างอิงราคาจากบริษัท	32,000.00	1	32,000.00	1	32,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
17	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ วัด ความอัมพัทธ์ของออกซิเจน อุณหภูมิ ร่างกายพร้อมระบบเชื่อมต่อฐานข้อมูล (งานผู้ช่วยใหญ่)	กบร.ส. บัญชีรายการ ครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=ME-28 130000	130,000.00	1	130,000.00	1	130,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
18	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	24,000.00	15	360,000.00	15	360,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
19	เครื่องคอมพิวเตอร์เน็ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	24,000.00	2	48,000.00	2	48,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
20	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และ อุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	22,000.00	2	44,000.00	2	44,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
21	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	240,000.00	1	240,000.00	1	240,000.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
22	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบ มุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน	อ้างอิง CCTV ณ เดือน มิถุนายน 2564	5,700.00	4	22,800.00	4	22,800.00	เงินบำรุง	ครุภัณฑ์	8.อื่นๆ
		รวมครุภัณฑ์	1,614,100.00	42	2,045,400.00	42	2,045,400.00			
		สิ่งก่อสร้าง								
1	ปรับปรุงอาคารผู้โดยสารใหญ่ ทาสี+เปลี่ยน สายไฟ+เปลี่ยนฝ้าเพดาน		800,000.00	1	800,000.00	1	800,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
2	ปรับปรุงห้องวิทยุสื่อสาร		30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
3	ปรับปรุงห้อง Negative อาคารผู้โดยสาร		600,000.00	1	600,000.00	1	600,000.00	เงินบำรุง	สิ่งก่อสร้าง	4. Smart OPD

Wang

4	ปรับปรุงฝ้าเพดานในส่วนบริการผู้ป่วยใน และห้องให้คำปรึกษาด้านยา	60,000.00	1	60,000.00						1	60,000	สิ่งก่อสร้าง	4. Smart OPD
5	จ้างชุดบำบัด	250,000.00	1	250,000.00						1	250,000	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
6	ปรับปรุงห้องงานประกันสุขภาพ	430,000.00	1	430,000.00						1	430,000	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
7	ปรับปรุงหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก และ อำนวยการ				1.00	500,000.00				1	500,000	สิ่งก่อสร้าง	4. Smart OPD
8	โครงการปรับปรุงสิ่งแวดล้อมที่เชื่อมต่อการ เยียวยา (ทาสีอาคาร ก่อสร้างที่พิถีพิถัน)				1.00	500,000.00				1	500,000	สิ่งก่อสร้าง	3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
9	โรงจอดรถผู้ป่วย				1.00	500,000.00				1	500,000.00	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
10	โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด ครอบคลุมทุกจุด							1	200,000	1	200,000.00	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
11	โครงการปรับปรุงระบบท่อประปา							1	100,000	1	100,000.00	สิ่งก่อสร้าง	8.อื่นๆ
12	โครงการปรับปรุงพื้นที่อาคารอเนกประสงค์							1	150,000	1	150,000.00	สิ่งก่อสร้าง	3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
	รวมสิ่งก่อสร้าง	2,170,000.00	6	2,170,000.00	3.00	1,500,000.00	3.00	450,000.00		12	4,120,000.00		
	รวมการลงทุน	3,784,100.00	48	4,215,400.00	3.00	1,500,000.00	3.00	450,000.00		54	6,165,400.00		

แผนลงทุน 1 ปี 3,784,100.00 48 4,215,400.00

ผลต่าง

** ให้เลือกระบุดังนี้

1. EMS : Solar Cell
2. EMS : ระบบบำบัดน้ำเสีย
- 3.EMS : ปรับปรุงภูมิทัศน์
4. Smart OPD
5. Smart ER
6. ปรับปรุง/สร้างที่พิถีพิถัน
7. ปรับปรุง/สร้างอาคารจอดรถ
- 8.อื่นๆ

10	เครื่องจัดไฟทางกันดงกรม (งานทันตกรรม)	งบรศ. บัญชีรายการครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=DE-13 40,000	40,000.00	1	40,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
11	เครื่องฉายแสง หรือที่วัดความเข้มแสง (งานทันตกรรม)	งบรศ. บัญชีรายการครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=DE-6 25,000	25,000.00	1	25,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
12	กล้องจุลทรรศน์ชนิด 2 ตา สำหรับห้องปฏิบัติการ (งานเทคนิคการแพทย์)	งบรศ. บัญชีรายการครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=LAB-8 50,000	50,000.00	1	50,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
13	เครื่องกระตุกกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้าหรืออัลตราซาวด์ (งานกายภาพบำบัด)	งบรศ. บัญชีรายการครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=PT-14 250,000	250,000.00	1	250,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
14	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง (งานอุบัติเหตุ)	อ้างอิงจากงบรศ ณ มกราคม 67	150,000.00	1	150,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
15	เครื่องให้ออกซิเจนด้วยอัตราการไหลสูง (ตึกพิเศษ)	อ้างอิงจากงบรศ ณ มกราคม 67	200,000.00	1	200,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
16	เครื่องดูดของเหลวในกระเพาะอาหารติดผนัง (งานผู้ป่วยในหญิง)	อ้างอิงราคาจากบริษัท	32,000.00	1	32,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
17	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ วัดความอืดของอกซิเจน อุณหภูมิ ร่างกายพร้อมระบบเชื่อมต่อฐานข้อมูล (งานผู้ป่วยในหญิง)	งบรศ. บัญชีรายการครุภัณฑ์ ณ มกราคม 2567 ID=ME-28 130000	130,000.00	1	130,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
18	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดเล็ก 19 นิ้ว)	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	24,000.00	15	360,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
19	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	24,000.00	2	48,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
20	ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 2 (ขนาด 42U)	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	22,000.00	2	44,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
21	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) แบบที่ 1	อ้างอิง ICT ณ เดือน มีนาคม 2566	240,000.00	1	240,000.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
22	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองกว้างสำหรับติดตั้งภายนอกสำนักงาน	อ้างอิง CCTV ณ เดือน มิถุนายน 2567	5,700.00	4	22,800.00	ครุภัณฑ์	อื่นๆ
	รวมปรับปรุงปีตั้ง						
	รวมครุภัณฑ์		1,614,100.00	42	2,045,400.00		

VM-100

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
 รายละเอียดเงินกองทุนรอกการจัดสรร
 ล่าสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2568 - 2570

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569	จำนวนเงิน ปี 2570
เงินรอกการจัดสรร เงินกองทุนหลักประกันสุขภาพถ้วนหน้ารอกการจัดสรร เงินรับฝากกองทุน UC เงินรับฝากกองทุน UC (งบลงทุน) เงินรับฝากกองทุน UC วัสดุ เงินรับฝากกองทุน UC - Fixed Cost เงินรับฝากกองทุน UC - นอกเหนือ Fixed Cost เงินรับฝากกองทุน UC วัสดุ (วัสดุ) สอน. และ รพ.สต. ถ่ายโอน เงินกองทุนประกันสังคมรอกการจัดสรร (เฉพาะ รพ.เชียงรายประชานุเคราะห์) เงินกองทุนประกันสังคม เงินรับฝากค่าบริการบริหารจัดการประกันสังคม เงินกองทุนแรงงานต่างด้าวรอกการจัดสรร เงินรับฝากกองทุนแรงงานต่างด้าว-ค่าบริการจัดการ เงินรับฝากกองทุนแรงงานต่างด้าว-ค่าใช้จ่ายสูง เงินรับฝากกองทุนแรงงานต่างด้าว-PP เงินกองทุนบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะรายตัวสำหรับบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00
รวมเงินกองทุนรอกการจัดสรรทั้งสิ้น (4)	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00

Handwritten signature/initials

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
รายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน
สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ. 2568 - 2570

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569	จำนวนเงิน ปี 2570
การผูกพันของหน่วยงาน			
ค่าใช้จ่ายบุคลากรจ้าง			
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว / พนักงานกระทรวง	0.00	0.00	0.00
ประกันสังคมส่วนตนของนายจ้าง	0.00	0.00	0.00
เงินกองทุนสำรองเลี้ยงชีพส่วนตนของนายจ้าง	0.00	0.00	0.00
กองทุนทดแทนส่วนตนของนายจ้าง	0.00	0.00	0.00
ค่าล่วงเวลางานบริการ / งานสนับสนุน	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนการทำงานเวลาราชการหรือผลัดดีของพยาบาล	228,000.00	228,300.00	228,300.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ (นอกเวลา) ๑5	1,625,036.00	1,455,534.50	1,455,534.50
ค่าตอบแทนเงินพิเศษไม่ทำเวชปฏิบัติส่วนตัว หรือปฏิบัติงาน รพ.เอกชน	0.00	145,000.00	145,000.00
ค่าตอบแทนเบี่ยงเบนจ่าย (๑.11)	903,400.00	898,200.00	898,200.00
ค่าตอบแทนตามผลการปฏิบัติงาน (๑.12)	0.00	0.00	0.00
เงินเพิ่ม (พ.ศ.๖)	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานพิเศษเฉพาะทางนอกเวลาราชการ (SMC)	0.00	0.00	0.00
ค่าตอบแทนอื่น	0.00	0.00	0.00
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม	0.00	0.00	0.00
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	0.00	0.00	0.00
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานจ้าง			
ค่าสาธารณูปโภค	45,406.49	540,000.00	540,000.00
เจ้าหน้าที่ - ยา	5,197,741.59	6,200,000.00	6,200,000.00
เจ้าหน้าที่ - เมล็ดกรรม	204,900.00	0.00	0.00
เจ้าหน้าที่ - วัสดุการแพทย์ทั่วไป	1,342,463.58	1,800,000.00	1,800,000.00
เจ้าหน้าที่ - วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์	1,655,872.00	1,800,000.00	1,800,000.00
เจ้าหน้าที่ - วัสดุเอกซเรย์	0.00	0.00	0.00

Handwritten signature

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข
 โรงพยาบาลเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย
 รายละเอียดการผูกพันของหน่วยงาน
 สิ้นสุด ณ วันที่ 30 กันยายน พ.ศ 2568 - 2570

รายการ	จำนวนเงิน ปี 2568	จำนวนเงิน ปี 2569	จำนวนเงิน ปี 2570
เงินประกันอื่น	120,000.00	120,000.00	120,000.00
ภาษีหัก ณ ที่จ่าย รอนำส่ง			
เงินประกันสังคมส่วนของผู้จ้างจ่าย			
เงินรับฝากอื่นหักจากเงินเดือน			
เงินรับฝากอื่น			
รายได้ธรรมาภิบาล			
รายได้เงินช่วยเหลือการรับรู้			
รายได้กองทุน UC ธรรมาภิบาล			
รายได้จากเงินบริจาคธรรมาภิบาล			
รายได้ธรรมาภิบาล			
รายได้ค่าบริการอื่นรับล่วงหน้า	350,000.00	350,000.00	350,000.00
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	100,000.00	100,000.00	100,000.00
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น			
รวมภาระผูกพันทั้งสิ้น (5)	16,166,136.79	17,947,034.50	17,947,034.50

Handwritten signature